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10m zraéna puska muski (8)

Rezultati

1. Walther Hrvatska liga 2024/2025

1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO
PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Dalmacijacement, Solin 1879.8 8 18812 8 18756 8 18776 8 1863.2 8 9377.4 40
2 Trnje, Zagreb 1863.6 7 18635 7 1859.7 7 18519 7 18520 7 9290.7 35
3 V. Trgovidce, V. TrgoviS¢e 1821.3 5 1846.0 6 18425 5 18403 6 18417 6 9191.8 28
4 Bolman, Bolman 18405 6 1837.3 5 1846.8 6 1830.1 4 1840.7 5 9195.4 26
5 Bijelovar 1874, Bjelovar 17959 2 1831.8 4 18365 4 1836.8 5 18079 3 9108.9 18
6 Zelenbor, Brezje 18024 4 18057 3 17796 1 18134 3 1819.7 4 9020.8 15
7 Marija Bistrica, M. Bistrica 1799.1 3 17929 1 1780.0 2 18045 2 17940 2 8970.5 10
8 Krizevci 1252, Krizevci 17939 1 17979 2 18006 3 17616 1 1790.7 A1 8944.7 8
10m zraéna puska zene (8)
1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO
PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Bolman, Bolman 18532 8 1846.0 7 18583 8 1861.3 8 18499 7 9268.7 38
2 Dalmacijacement, Solin 18529 7 1861.1 8 1846.6 7 18351 7 18509 8 9246.6 37
3 Bjelovar 1874, Bjelovar 18384 6 18443 6 18421 6 18254 6 18188 4 9169.0 28
4 Zelenbor, Brezje 18145 4 18243 5 18282 5 18246 5 1833.7 6 9125.3 25
5 HVIDR-a Sisak, Sisak 18314 5 1809.6 3 1790.0 2 18166 4 18287 5 9076.3 19
6 Miladost, Zagreb 18059 3 1799.7 2 18119 4 18163 3 18019 2 9035.7 14
7 V. Trgovisce, V. Trgovis¢e 17722 1 17804 1 18008 3 18115 2 18072 3 8972.1 10
8 Koncanica, Konc¢anica 17972 2 18151 4 17554 1 17776 1 - - 7145.3 8
10m zracni pistolj muski (8)
1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO
PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Dalmacijacement, Solin 1675 8 1687 8 1695 8 1680 8 1696 8 8433 40
2 Policajac, Karlovac 1664 7 1680 7 1674 7 1655 6 1654 7 8327 34
3 Osijek 1784, Osijek 1623 2 1658 5 1672 6 1668 7 1650 6 8271 26
4 Alzas, Cakovec 1659 5 1674 6 1646 5 1639 5 1646 5 8264 26
5 Magnum, Kutina 1637 4 1633 4 1631 4 1633 4 1616 4 8150 20
6 Spiro, Zagreb 1660 6 1530 1 1623 2 1607 2 1613 3 8033 14
7 Vinkovci, Vinkovci 1621 1 1616 3 1606 1 1620 3 1609 2 8072 10
8 Strahoninec, Strahoninec 1626 3 1613 2 1625 3 1599 1 1602 1 8065 10
10m zracni pistolj zene (9)
1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO
PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Dalmacijacement, Solin 1652 9 1672 9 1640 8 1680 9 1676 9 8320 44
2 Dubrava 1094, Dubrava 1613 8 1612 6 1643 9 1601 7 1591 5 8060 35
3 Spiro, Zagreb 1582 6 1642 8 1598 7 1592 6 1635 8 8049 35
4 Osijek 1784, Osijek 1594 7 1628 7 1547 6 1607 8 1624 7 8000 35
5 Centar, Split 1524 4 1550 3 1511 5 1559 5 1578 4 7722 21
6 Lokomotiva, Rijeka 1516 3 1574 4 - - 1557 4 1609 6 6256 17
7 Magnum, Kutina 1492 2 1540 2 1507 4 1517 2 1519 3 7575 13
8 V. Trgovisce, V. Trgovisce 1470 1 1456 1 1467 3 1554 3 1483 2 7430 10
9 Zadar, Zadar 1581 5 1588 5 - - - - - - 3169 10



10m zraéna puska muski (10)

2. Hrvatska liga 2024/2025

Rezultati

1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO
PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Tekstilac, Zabok 17875 9 1790.0 10 17920 9 1789.1 9 17955 9 8954.1 46
2 Karlovac, Karlovac 1796.4 10 17404 5 18053 10 18129 10 18148 10 8969.8 45
3 Savica, Zagreb 17753 7 17738 9 17701 8 1771.7 7 17940 8 8884.9 39
4 Sloboda, Mihovljan 17652 6 17463 6 17697 7 17765 8 17742 7 8831.9 34
5 Cakovec, Cakovec 1786.3 8 17483 7 17695 6 17452 5 - - 7049.3 26
6 Lokomotiva, Rijeka 17344 4 17291 3 17209 5 17375 4 17116 6 8633.5 22
7 Lokomotiva, Vinkovci 17326 3 17704 8 - - 17594 6 - - 5262.4 17
8 Stobreg, Stobre¢ 13276 1 1371.8 1 13423 3 13368 2 13105 5 6689.0 12
9 Zupa Dubrovacka, Srebreno 1482.7 2 1613.7 2 15624 4 16145 3 - - 6273.3 11
10 Koncar-Zagreb 1786, Zagreb 1749.1 5 1730.3 4 - - - - - - 3479.4 9
10 m zrac¢na puska Zene (9)
1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO
PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Savica, Zagreb 17789 8 18317 9 1823.8 9 18070 9 18172 9 9058.6 44
2 Karlovac, Karlovac 17961 9 17782 8 17921 8 17901 8 17739 7 8930.4 40
3 Dragovoljac, Dubrovnik 17625 7 17693 7 17738 7 17797 7 17906 8 8875.9 36
4 Sloboda, Mihovljan 17415 6 16424 3 16794 4 17435 6 17342 6 8541.0 25
5 Lokomotiva, Rijeka 1668.9 3 17177 5 17027 5 17120 5 - - 6801.3 18
6 Koska, Koska 1623.3 2 17149 4 17342 6 17021 4 - - 6774.5 16
7 Stobreg, Stobre¢ 1348.3 1 14694 2 14295 3 - - 14028 5 5650.0 11
8 Koncar-Zagreb 1786, Zagreb 1692.2 4 17575 6 - - - - - - 3449.7 10
9 Gri¢-7, Vukovar 1726.2 5 - - - - - - - - 1726.2 5
10 m zrac¢ni pistolj muski (21)
1. KOLO 2. KOLO 3. KOLO 4. KOLO 5. KOLO UKUPNO
PL. EKIPA REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD. REZ. BOD.
1 Centar 1784, Osijek 1625 20 1651 20 1655 21 1645 21 1619 20 8195 102
2 Koncar-Zagreb 1786, Zagreb 1622 19 1661 21 1626 20 1618 20 1667 21 8194 101
3 Centar, Split 1638 21 1612 18 1596 17 1602 19 1551 14 7999 89
4 Mihovil, Cakovec 1613 18 1587 17 1625 19 1556 11 1593 18 7974 83
5 Sloboda, Mihovljan 1598 17 1572 14 1594 16 1588 16 1555 15 7907 78
6 Varazdin, Varazdin 1596 16 1625 19 1569 12 1594 18 1517 12 7901 77
7 Valpovo, Valpovo 1589 13 1563 13 1584 15 1571 15 1578 17 7885 73
8 Podravka, Koprivnica 1559 10 1540 10 1538 9 1592 17 1598 19 7827 65
9 Bijelovar 1874, Bjelovar 1582 12 1534 7 1547 10 1550 10 1557 16 7770 55
10 Tekstilac, Zabok 1592 14 1574 15 1599 18 - - - - 4765 47
11 Krizevci 1252, Krizevci 1498 7 1518 5 1547 11 1445 6 1539 13 7547 42
12 Medvescak, Zagreb 1469 6 1552 11 1570 13 1559 12 - - 6150 42
13 Metak, Osijek 1525 9 1540 9 1576 14 1543 9 - - 6184 41
14 Lokomotiva, Vinkovci 1576 11 1563 12 - - 1562 13 - - 4701 36
15 Dragovoljac, Dubrovnik 1401 4 1447 4 1444 6 1528 8 1487 11 7307 33
16 Rijecina, Rijeka - - 1583 16 - - 1567 14 - - 3150 30
17 Zupa Dubrovagka, Srebreno 1451 5 1535 8 1502 8 1503 7 - - 5991 28
18 Tenja, Tenja 1522 8 1519 6 1494 7 - - - - 4535 21
19 Gri¢-7, Vukovar 1594 15 - - - - - - - - 1594 15
20 Metalis, Donja Stubica 1261 3 - - - - - - - - 1261 3

Zadar, Zadar
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Zavrsno kolo 1.WHL i 2HL
Rezultati
10m ZRACNA PUSKA SENIORKE

01.02.2025., VRIJEME POCETKA 11:35

ARW
Solin

Plasamn St. Broj |Prezime/ Ime 1 | > | Sserje 7 | 5 | 5 Ukup.  |Nap.

1 SD DALMACIJACEMENT - Solin 3079 3082 311.7 307.0 309.7 306.4 1850.9 1.WHL
1718 Zeljkovi¢ Marta 1049 1040 1054 1031 1045 1048 626.7
1717 Urbas Amadea 103.3 1020 1027 101.8 1034 1019 615.1
1703 Knez Tonka 99.7 1022 1036 1021 1018 997 609.1

2 SK BOLMAN - Bolman 3124 3103 3084 3081 3048 3059 1849.9 1.WHL
1075  Herceg Estera 1032 106.0 1035 1023 103.7 104.4 623.1
1077 Martinovi¢ Senka 1052 1031 1051 103.7 101.8 104.1 623.0
1080  Stojanovi¢ Vanja 1040 1012 998 1021 993 974 603.8

3 SK ZELENBOR - Brezje 3039 304.0 3019 3082 3071 308.6 1833.7 1.WHL
1888  Turk Anamarija 1045 1046 1034 1063 1049 1055 629.2
1887  Novak Sara 99.3 1005 1004 1016 1028 101.1 605.7
1880  HalabarecEla 1001 989 981 1003 994 1020 598.8

4 SSK HVIDR-a SISAK - Sisak 3001 3064 309.3 3049 3034 304.6 1828.7 1.WHL
1007  llijevic Tea 103.3 1039 1054 1021 1030 1027 620.4
1005  Glad Melanie 100.7 101.3 1041 1019 1026 104.0 614.6
1003  Brankovi¢ Tara 9.1 1012 998 1009 978 979 593.7

5 SD BJELOVAR 1874 - Bjelovar 304.7 303.8 307.5 2949 3001 307.8 1818.8 1.WHL
1462  Banjac Tatjana 1042 1039 1036 99.0 1038 1024 616.9
1475  Krzak Petra 101.0 1025 103.0 99.6 101.1 1045 611.7
1480  Opaci¢ Laura 995 974 1009 963 952 100.9 590.2

6 SD SAVICA - Zagreb 300.0 3022 3042 301.7 3032 3059 1817.2 2.HL
1195 Srzi¢ Lucija 1009 1026 1027  99.6 101.3 1029 610.0
1201 Julijan Patricia 100.3 1016 101.3 1027 1006 1026 609.1
1191  ZeZeljAna 988 980 1002 994 101.3 1004 598.1

7 SD VELIKO TRGOVISCE - Veliko Trgovisée  303.6 3039 2920 2969 307.0 303.8 1807.2 1.WHL
2665 Hrdak Iva 1019 1027 995 983 1033 1021 607.8
1952 Oborovecki Helena 1016 1014 975 1016 1027 102.1 606.9
1954  Oborovecki Mihaela 1001 998 950 970 1010 996 592.5
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Serije
Plasm St. Broj |Prezime/ Ime Ukup.  |Nap.
an 1| 2] 3] 4] 5[ s
8 HASK MLADOST - Zagreb 2961 2999 299.7 299.7 3033 303.2 1801.9 1.WHL
1505  Franciskovi¢ Margita 1019 1036 1023 103.0 1008 103.3 614.9
1506  Gall Barbara 100.0 1004 1001 100.3 101.1 100.8 602.7
1503  Dragojevic¢ Lota 942 959 973 964 1014 991 584.3
9 SD DRAGOVOLJAC - Dubrovnik 3002 2952 2969 301.5 2989 297.9 1790.6 2.HL
1720 Duper Dea 101.3 1005 985 1034 101.1 100.9 605.7
1721  Dzakula Iva 998 978 1007 1011 999 979 597.2
1722 Grizelj Ana 991 99 977 970 979 991 587.7
10 SK KARLOVAC - Karlovac 2961 291.5 3025 298.0 295.0 290.8 17739 2.HL
1267  Turi¢ Laura 101.7 969 101.2 1005 101.8 102.0 604.1
1243 Duri¢ Lara 982 1035 1026 997 995 994 602.9
1261  Simi¢ Nadia 9.2 911 987 978 937 894 566.9
11 SK SLOBODA MIHOVLJAN - Cakovec 2894 2924 290.0 287.2 286.3 2889 1734.2 2.HL
1785  Ovéar Nikolina 1005 994 1015 984 995 977 597.0
1788  Vinceti¢ Jelena 98.0 977 998 995 977 995 592.2
1782  Mak Josipa 909 953 87 893 81 917 545.0
12 SK STOBREC - Stobreé 2359 236.2 246.6 2358 2232 225.1 1402.8 2.HL
1142 Babi¢ Mia 892 858 941 885 867 945 538.8
1139 Krstini¢ Marita 750 784 761 764 679 826 456.4
1138  RosoZana 77 720 764 709 686 480 407.6
SK KOSKA - Koska 2HL
1632  Cerjak Anamarija DNS
1635 Horvat Dorotea DNS
1657  Semialjac Nera DNS
Vrijeme za zalbu:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 39; Ukupan broj strijelaca: 58; Ukupan broj ekipa: 13
Kazalo C655F4D1
DNS Nije startao(la)
Verzija 1.02.2025., 14:59 QO000000TA0102251135.400000.ARW.0.001.pdf 46EB 5 Stranica 2 od 2

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




Zavrsno kolo 1.WHL i 2HL

Rezultati

10m ZRACNA PUSKA SENIORKE

ARW

Solin

01.02.2025., VRIJEME POCETKA 11:35
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Turk Anamarija
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Herceg Estera

Martinovi¢ Senka

llijevic Tea

Banjac Tatjana

Urbas Amadea

Franciskovi¢ Margita

Glad Melanie

Piscetek Ivana

Krzak Petra

Jurkovac Tea Elena

Srzi¢ Lucija

Julijan Patricia

Knez Tonka
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102.3  103.7 1044 623.1
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99.0 103.8 102.4 616.9
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Hrsak Iva

PoSmuga Nika

Oborovecki Helena

Kapetanovi¢ Hana

Puskadija Vida

Novak Sara

Duper Dea

Turi¢ Laura

Stojanovi¢ Vanja

Buri¢ Lara

Gall Barbara

Kozuh Liki¢ Natali Tina

Martinovi¢ Bojana
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Angela

Zuzié Karla

Topi¢ Ana Marija

Salopek Paula

Halabarec Ela

Kunac Tina
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TRGOVISCE

- Veliko

Trgovisée
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1399

1954

1788
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1722
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1503

1546

1261

1782

Zezelj Ana

DZakula Iva

Jaki¢ Lola

Ovcar Nikolina

Drakuli¢ Sanja

Opaci¢ Katja

Brankovi¢ Tara

Sisa Lucija

Oborovecki Mihaela

Vinceti¢ Jelena

Opaci¢ Laura

Grizelj Ana

Bubi¢ Leona

Dragojevi¢ Lota

Majer Sara

Simi¢ Nadia

Mak Josipa

SD SAVICA- SD SAVICA - Zagreb
Zagreb

SD SD DRAGOVOLJAC - Dubrovn
DRAGOVOLJ

AC-

Dubrovnik

SK KONCAR
-ZAGREB
1786- Zagreb

SK SK SLOBODA MIHOVLJAN -
SLOBODA

MIHOVLJAN-

Cakovec

SK 3
PAPIRNICAR
- Rijeka

SD
BJELOVAR
1874-
Bjelovar

SSK HVIDR- $SK HVIDR-a SISAK - Sisak
a SISAK-
Sisak

SK
LOKOMOTIV
A- Rijeka

SD VELIKO  SD VELIKO TRGOVISCE - Veli
TRGOVISCE

- Veliko

Trgovisce

SK SK SLOBODA MIHOVLJAN -
SLOBODA

MIHOVLJAN-

Cakovec

SD SD BJELOVAR 1874 - Bjelovar
BJELOVAR
1874-

Bjelovar

SD SD DRAGOVOLJAC - Dubrovn
DRAGOVOLJ

AC-

Dubrovnik

SD
DALMACIJA
CEMENT-
Solin

HASK HASK MLADOST - Zagreb
MLADOST-

Zagreb

SK KONCAR
-ZAGREB
1786- Zagreb

SK SK KARLOVAC - Karlovac
KARLOVAC-
Karlovac

SK SK SLOBODA MIHOVLJAN -
SLOBODA

MIHOVLJAN-

Cakovec

98.8

99.8

99.9

100.5

101.4

96.4

96.1

100.9

100.1

98.0

99.5

99.1

95.1

94.2

99.3

96.2

90.9

98.0

97.8

97.6

99.4

98.1

99.0

101.2

99.8

99.8

97.7

97.4

96.9

97.2

95.9

99.7

91.1

95.3

Q0000001A0102251135.400000.ARW.0.001.pdf

100.2

100.7

98.6

101.5

100.7

99.2

99.8

96.7

95.0

99.8

100.9

97.7

96.9

97.3

95.8

98.7

88.7

99.4

101.1

102.1

98.4

97.0

101.7

100.9

101.7

97.0

99.5

96.3

97.0

101.0

96.4

95.4

97.8

89.3
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101.3

99.9

97.8

99.5

100.3

101.1

97.8

95.3

101.0

97.7

95.2

97.9

96.6

101.4

97.3

93.7

89.1

5

100.4

97.9

101.0

97.7

98.8

98.1

97.9

98.2

99.6

99.5

100.9

99.1

98.0

99.1

96.7

89.4

91.7

598.1

597.2

597.0

597.0

596.3

595.5

593.7

592.6

592.5

592.2

590.2

587.7

584.8

584.3

584.2

566.9

545.0
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Str. < Serije
Plasm Mjes | St. Broj |Prezime/ Ime a:'u:tvol Ekipno Ukup.
an("e u 11 2] 3] 4] 5| 6
53 19 1142 Babi¢ Mia SK . SKSTOBREC - Stobret 892 858 941 885 867 945 538.8
STOBREC-
Stobre¢
54 8 1139 Krstini¢ Marita SK ; SK STOBREC - Stobred 750 784 761 764 679 826 456.4
STOBREC-
Stobre¢
55 21 1138  RosoZana SK . SKSTOBREC - Stobre 77 720 764 709 68.6 480 407.6
STOBREC-
Stobre¢
38 1632 Cerjak Anamarija SK KOSKA-  SK KOSKA - Koska
Koska
8 1635 HorvatDorotea SKKOSKA-  SK KOSKA - Koska
Koska
19 1657  Semialjac Nera SK KOSKA-  SK KOSKA - Koska
Koska
Vrijeme za Zalbu:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 58; Ukupan broj strijelaca: 58; Ukupan broj ekipa: 13
Kazalo 132B7B62
_ Clan ekipe DNS Nije startao(la) Q Qualification
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Zavrsno kolo 1.WHL i 2HL
Rezultati
10m ZRACNA PUSKA SENIORI
ARM

Solin
01.02.2025., VRIJEME POCETKA 13:30

Plasamn St. Broj |Prezime/ Ime 1 | > | S:|rije 7 | . | 5 Ukup.  |Nap.

1 SD DALMACIJACEMENT - Solin 307.8 314.8 308.6 313.7 309.3 309.0 1863.2 1. WHL
1701 Gorsa Petar 1047 106.0 1046 1051 1043 1054 630.1
1715 Tadi¢ Toma 1032 105.7 1051 1051 1046 104.1 627.8
1710 Radinovi¢ Roko 999 1031 989 1035 1004 995 605.3

2 SD TRNJE - Zagreb 3082 309.6 3050 3085 3125 308.2 1852.0 1. WHL
1607  Petanjek Borna 1022 1034 103.0 103.9 1044 103.9 620.8
1600  Ljubanovi¢ Martin 1044 1026 1005 103.0 1038 103.6 617.9
1603  Maleti¢ Filip 1016 1036 101.5 101.6 1043 100.7 613.3

3 SD VELIKO TRGOVISCE - Veliko Trgovisée 3099 309.0 3049 3055 307.3 305.1 1841.7 1. WHL
1953  Oborovecki Martin 1046 1031 1033 103.7 1048 1024 621.9
1942 Hac Pavao 1020 101.9 1012 101.3 1029 1022 611.5
1939  Bijonda Tin 103.3 1040 1004 1005 996 100.5 608.3

4 SK BOLMAN - Bolman 309.0 307.9 3047 3041 308.0 307.0 1840.7 1. WHL
1082  Tomasevi¢ Darko 1043 103.8 105.0 104.3 1044 104.3 626.1
1083  TomaSevi¢ Denis 1039 103.0 1031 1014 1028 104.7 618.9
1078 Momgilovi¢ Emil 1008 1011 966 984 1008  98.0 595.7

5 SK ZELENBOR - Brezje 3040 299.9 3026 3058 3028 304.6 1819.7 1. WHL
1882  Jambreu$ Luka 1028 103.0 1044 1031 1042 1037 621.2
1881  Horvat Borna 101.7 1003 973 1014 996 100.4 600.7
1890  Turk Petar 995 966 1009 101.3  99.0 1005 597.8

6 SK KARLOVAC - Karlovac 298.8 3057 306.0 306.0 301.6 296.7 1814.8 2. HL
1247 Jamjak Enzo 1021 102.0 1026 1022 1026  98.0 609.5
1248  Kokalovi¢ Luka 978 1022 1032 101.3 1009 984 603.8
1252 Kraljik Franko 989 1015 1002 1025 981 1003 601.5

7 SD BJELOVAR 1874 - Bjelovar 3001 3047 3029 3020 3004 297.8 1807.9 1. WHL
1467  Buranec Tin 99.0 1025 1002 102.0 1023 101.5 607.5
1465  Cavlovi¢ Matej 100.1 101.5 102.0 1022 987 1019 606.4
1482  Pelikan Emanuel 101.0 100.7 1007 978 994 944 594.0
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Serije
Plasm St. Broj |Prezime/ Ime

Ukup. |Nap.

an 1| 2] 3] 4] 5] s
8 SD TEKSTILAC - Zabok 297.6 2953 3014 2989 2989 3034 1795.5 2. HL
2431 Sever Kristijan 992 969 1024 997 1015 1032 602.9
2434 TkalCevic¢ Valentino 993 998 990 1000 977 1014 597.2
2433  Nesek Luka 991 986 1000 992 997 9838 595.4
9 SK MARIJA BISTRICA - Marija Bistrica 299.8 300.3 2947 2981 300.2 3009 1794.0 1. WHL
2216 Cukman Dino 103.0 1026 100.0 988 101.5 101.9 607.8
2214 Babi¢ Tomislav 996 984 974 1033 101.0 1028 602.5
2219 Mateja$ Marko 972 993 973 9.0 977 96.2 583.7
10 SD SAVICA - Zagreb 296.1 299.9 299.2 300.2 3005 298.1 1794.0 2. HL
1200  Kundid Sven 996 996 1008 1026 1032  99.7 605.5
1203 Ferketin Dominik 986 1011 991 1017 100.6 978 598.9
1204  Durik Luka 979 992 993 959 967 100.6 589.6
1 SK KRIZEVCI 1252 - Krizevci 303.0 3044 2961 2945 296.5 296.2 1790.7 1. WHL
1318 Pofuk Marko 103.0 1039 1002 1026 1029 103.8 616.4
1330  Sacari¢ Karlo 992 992 992 956 973 994 589.9
1306  Crnec Filip 1008 1013 967 963 963 930 584.4
12 SK SLOBODA MIHOVLJAN - Cakovec 2945 293.6 2985 294.8 2951 297.7 1774.2 2. HL
1780  Kolac Marko 101.5 100.1 101.7 101.4 1029 100.6 608.2
1783 Marcec Hrvoje 101.7 1014 1002 101.0 987 989 601.9
1777 Hajdinjak Drazen 913 921 9.6 924 935 982 564.1
13 SK LOKOMOTIVA - Rijeka 2821 2821 2847 291.2 2853 286.2 1711.6 2. HL
1396 Miokovic Luka 978 985 993 1013 960 1014 594.3
1400  Sverko Marin 957 958 936 979 950 943 572.3
1401  Vlah Petar 886 878 918 920 943 905 545.0
14 SK STOBREC - Stobreé 2008 2253 2100 2221 237.8 2145 1310.5 2. HL
2317 Bonacin Marin 625 841 761 855 868 784 4734
1799  Bogdan Davor 704 676 696 773 8.0 716 436.5
1140  Jakus Jerko 679 736 643 593 71.0 645 400.6
Vrijeme za zalbu:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 42; Ukupan broj strijelaca: 45; Ukupan broj ekipa: 14
Kazalo B5SFEACBA
Verzija 1.02.2025., 16:44 Q100000TA0102251330.1000000.ARM.0.001.pdf 46EB 6 Stranica 2 od 2
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Zavrsno kolo 1.WHL i 2HL

Rezultati

10m ZRACNA PUSKA SENIORI

ARM

Solin

01.02.2025., VRIJEME POCETKA 13:30

Plasm
an

Str.
Mjes
to

St. Broj

Prezime/ Ime

Drustvo/

Klub Ekipno

Serije

1]

2]

3]

4]

5]

6

Ukup.

10

1

12

13

14

15

Verzija 1.02.2025., 16:41

17

23

26

11

23

13

10

14

35

31

1701

1715

1082

1547

1953

1882

1607

1083

1600

1318

1603

1942

1247

1939

1780

Gor3a Petar

Tadi¢ Toma

Tomasevi¢ Darko

Mikuljan Andrija

Oborovecki Martin

Jambreus$ Luka

Petanjek Borna

Tomasevi¢ Denis

Ljubanovi¢ Martin

Pofuk Marko

Maletié Filip

Hac Pavao

Jarnjak Enzo

Bijonda Tin

Kolac Marko

SD SD DALMACIJACEMENT - §
DALMACIJA

CEMENT-

Solin

SD SD DALMACIJACEMENT - S
DALMACIJA

CEMENT-

Solin

SK BOLMAN- SK BOLMAN - Bolman
Bolman

SK KONCAR
-ZAGREB
1786- Zagreb

SD VELIKO ~ SD VELIKO TRGOVISCE - V
TRGOVISCE

- Veliko

Trgovidée

(2]

SK ZELENBOR - Brezje

ZELENBOR-

rezje

o8]

SD TRNJE-  SD TRNJE - Zagreb
agrel

SK BOLMAN- SK BOLMAN - Bolman
Bolman

SDTRNJE-  SD TRNJE - Zagreb
Zagreb

SK SK KRIZEVCI 1252 - Krizevci
KRIZEVC|

1252-

Krizevci

SD TRNJE-  SD TRNJE - Zagreb
Zagreb

SD VELIKO  SD VELIKO TRGOVISCE -V
TRGOVISCE

- Veliko

Trgovisce

SK SK KARLOVAC - Karlovac
KARLOVAC-

Karlovac

SD VELIKO  SD VELIKO TRGOVISCE - V
TRGOVISCE

- Veliko

Trgovisce

SK SK SLOBODA MIHOVLJAN -
SLOBODA

MIHOVLJAN-

Cakovec

N
(o

104.7

103.2

104.3

105.0

104.6

102.8

102.2

103.9

104.4

103.0

101.6

102.0

102.1

103.3

101.5

106.0

105.7

103.8

103.5

103.1

103.0

103.4

103.0

102.6

103.9

103.6

101.9

102.0

104.0

100.1
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104.6

105.1

105.0

103.4

103.3

104.4

103.0

103.1

100.5

100.2

101.5

101.2

102.6

100.4

101.7

105.1

105.1

104.3

103.8

103.7

103.1

103.9

101.4

103.0

102.6

101.6

101.3

102.2

100.5

101.4
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104.3

104.6

104.4

104.4

104.8

104.2

104.4

102.8

103.8

102.9

104.3

102.9

102.6

99.6

102.9

6

105.4

104.1

104.3

105.8

102.4

103.7

103.9

104.7

103.6

103.8

100.7

102.2

98.0

100.5

100.6

630.1

627.8

626.1

625.9

621.9

621.2

620.8

618.9

617.9

616.4

613.3

611.5

609.5

608.3

608.2
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Plasm
an

Str.
Mjes
to

St. Broj

Prezime/ Ime

Drustvol

Klub Ekipno

Serije

il

2]

3]

Ukup.

4] 5| s

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Verzija 1.02.2025., 16:41

20

21

24

29

15

28

30

36

32

31

22

19

27

30

2216

1467

1465

1200

1710

1248

2431

2214

1783

1252

1881

1203

1890

2434

1078

2433

1396

1482

Cukman Dino

Buranec Tin

Cavlovié Matej

Kundid Sven

Radinovié¢ Roko

Kokalovi¢ Luka

Sever Kristijan

Babi¢ Tomislav

Marcec Hrvoje

Kraljik Franko

Horvat Borna

Ferketin Dominik

Turk Petar

TkalCevi¢ Valentino

Mom¢ilovi¢ Emil

Nesek Luka

Miokovi¢ Luka

Pelikan Emanuel

SKMARIJA  SK MARIJA BISTRICA - Marij
BISTRICA-

Marija
Bistrica

SD
BJELOVAR
1874-
Bjelovar
SD
BJELOVAR
1874-
Bjelovar

SD SAVICA- SD SAVICA - Zagreb
Zagreb

SD
DALMACIJA
CEMENT-
Solin

SK
KARLOVAC-
Karlovac

SD
TEKSTILAC-
Zabok

SKMARIJA  SK MARIJA BISTRICA - Marij
BISTRICA-

Marija
Bistrica

SK
SLOBODA
MIHOVLJAN-
Cakovec

SK
KARLOVAC-
Karlovac

SK
ZELENBOR-

Brezje
SD SAVICA- SD SAVICA - Zagreb

SD BJELOVAR 1874 - Bjelov

SD BJELOVAR 1874 - Bjelov

SD DALMACIJACEMENT - §

SK KARLOVAC - Karlovac

SD TEKSTILAC - Zabok

SK SLOBODA MIHOVLJAN -

SK KARLOVAC - Karlovac

SK ZELENBOR - Brezje

SK ZELENBOR - Brezje

SD TEKSTILAC - Zabok

SK BOLMAN- SK BOLMAN - Bolman
Bolman

SD
TEKSTILAC-
Zabok

SK
LOKOMOTIV

A- Rijeka
SD

BJELOVAR
1874-

Bjelovar

SD TEKSTILAC - Zabok

SK LOKOMOTIVA - Rijeka

SD BJELOVAR 1874 - Bjelov

103.0

99.0

100.1

99.6

99.9

97.8

99.2

99.6

101.7

98.9

101.7

98.6

99.5

99.3

100.8

99.1

97.8

101.0

102.6

102.5

101.5

99.6

103.1

102.2

96.9

98.4

101.4

101.5

100.3

101.1

96.6

99.8

101.1

98.6

98.5

100.7
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100.0

100.2

102.0

100.8

98.9

103.2

102.4

97.4

100.2

100.2

97.3

99.1

100.9

99.0

96.6

100.0

99.3

100.7

98.8 101.5 101.9 607.8

1020 1023 1015 607.5

1022 987 1019 606.4

102.6 1032  99.7 605.5

1035 1004 995 605.3

101.3 1009 984 603.8

99.7 1015 103.2 602.9

103.3 101.0 1028 602.5

101.0 987 989 601.9

1025  98.1 1003 601.5

101.4 996 100.4 600.7

101.7 1006 978 598.9

1013  99.0 1005 597.8

1000 97.7 1014 597.2

984 1008 98.0 595.7

992 997 988 595.4

101.3  96.0 1014 594.3

978 994 944 594.0
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Plasm
an

Str.
Mjes
to

St. Broj

Prezime/ Ime

Drustvol

Klub Ekipno

Serije

1]

2]

3]

4]

5]

6

Ukup.

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

16

29

12

18

25

24

22

28

34

33

37

27

1330

1204

1885

1306

2219

1400

1403

1777

1401

2317

1799

1140

Sacari¢ Karlo

Burik Luka

Lovren¢i¢ Bruno

Crnec Filip

Mateja$ Marko

Sverko Marin

Zefran Gabriel

Hajdinjak Drazen

Vlah Petar

Bonacin Marin

Bogdan Davor

Jakus Jerko

SK SK KRIZEVCI 1252 - Krizevci
KRIZEVCI

1252-

Krizevci

SD SAVICA-
Zagreb
SK

ZELENBOR-
Brezje

SK SK KRIZEVCI 1252 - Krizevci
KRIZEVCI

1252-

Krizevci

SKMARIJA  SK MARIJA BISTRICA - Marij
BISTRICA-

Marija

Bistrica

SK SK LOKOMOTIVA - Rijeka
LOKOMOTIV

A- Rijeka

SK

LOKOMOTIV

A- Rijeka

SK SK SLOBODA MIHOVLJAN -
SLOBODA

MIHOVLJAN-
Cakovec

SK SK LOKOMOTIVA - Rijeka
LOKOMOTIV

A- Rijeka
SK SK STOBREC - Stobre¢

STOBREC-
Stobre¢

SK . SKSTOBREC - Stobret
STOBREC-
Stobre¢

SD SAVICA - Zagreb

SK  SKSTOBREC - Stobred
STOBREC-
Stobre¢

99.2

97.9

99.0

100.8

97.2

95.7

95.8

91.3

88.6

62.5

704

67.9

99.2

99.2

98.2

101.3

99.3

95.8

94.7

921

87.8

84.1

67.6

73.6

99.2

99.3

98.3

96.7

97.3

93.6

933

96.6

91.8

76.1

69.6

64.3

Vrijeme za Zalbu:

95.6

95.9

98.2

96.3

96.0

97.9

93.1

924

92.0

85.5

77.3

59.3

97.3

96.7

98.3

96.3

97.7

95.0

96.5

93.5

94.3

86.8

80.0

71.0

99.4

100.6

95.4

93.0

96.2

94.3

93.6

98.2

90.5

78.4

7.6

64.5

589.9

589.6

587.4

584.4

583.7

572.3

567.0

564.1

545.0

4734

436.5

400.6

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 45; Ukupan broj strijelaca: 45; Ukupan broj ekipa: 14

Kazalo

Verzija 1.02.2025., 16:41
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Zavrsno kolo 1.WHL i 2.HL
Rezultati

10m ZRACNI PISTOLJ SENIORKE

02.02.2025., VRIJEME POCETKA 10:35

APW

Solin

Plasamn St. Broj |Prezime/ Ime 1 | > | S:|rije 7 | 5 | 5 Ukup.  |Nap.

1 SD DALMACIJACEMENT - Solin 278 276 283 280 279 280  1676-39x 1. WHL
1707  Omazi¢ Matea 94 95 95 93 9% % 565-14x
1699  Cukusié Anna 92 92 97 9% 92 93 560-14x
1693  BracanovEma 92 89 91 93 93 93 551-11x

2 SK SPIRO - Zagreb 2710 268 277 264 281 275  1635-33x 1. WHL
1408  SpireljaLana 97 94 96 92 94 93 566-17x
1441 Bozinovi¢ Paulina 87 89 93 94 9 95 549- 9x
1409  Spirelja Lucija 86 85 88 78 96 87 520- 7x

3 GSD OSIJEK 1784 - Osijek 265 273 271 269 270 276  1624-25x 1.WHL
2009  Maglica Marija 86 88 93 93 93 % 549-10x
1977  Brijaci¢ Lea 91 94 92 88 90 88 543- 8x
2022 Ocvirk Dijana 88 91 86 88 87 92 532- Tx

4 SK LOKOMOTIVA - Rijeka 266 262 274 270 271 266  1609-18x 1.WHL
1393 JezidZi¢ Vanessa 93 92 87 95 93 90 550- 8x
1388  Babic Sanela 86 85 94 89 91 88 533- 5x
1395  Matanovi¢ Ema 87 85 93 86 87 88 526- 5x

5 SD DUBRAVA 1094 - Dubrava 265 257 267 270 271 261  1591-19x 1. WHL
1056 Mrnjav¢i¢ Pereglin Valentina 89 88 88 93 91 91 540- 5x
1047  Forjan Veronika 91 84 89 89 92 86 531- 6x
1271 Kozumplik Valentina 85 85 90 88 88 84 520- 8x

6 SK CENTAR - Split 267 261 261 263 263 263  1578-18x 1. WHL
1274 Barbari¢ Ana 91 9N 91 87 91 87 538- 9x
1283  KokoSkov Lana 88 87 86 90 87 89 527- 8x
1280  Capeta Raki¢ lvana 88 83 84 86 85 87 513- 1x

7 SK MAGNUM - Kutina 263 246 242 262 256 250  1519-16x 1.WHL
1221 Butkovi¢ Lana 97 90 89 9% 88 86 544- Tx
1218  Filipovi¢ Andelina 88 88 83 90 87 89 525- Tx
1226  Silovi¢ Silvija 78 68 70 78 81 75 450- 2x
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Serije
Plasm St. Broj |Prezime/ Ime ) Ukup. |Nap.
an 1| 2] 3] 4 5] 6
8 SD VELIKO TRGOVISCE - Veliko Trgovisée 245 251 245 246 244 252  1483-18x 1.WHL
1954  Oborovecki Mihaela 90 94 93 92 92 93 554-14x
1957  Seljan Patricija 75 79 83 78 80 84 479- 4x
1952 Oborovecki Helena 80 78 69 76 72 75 450- 0x
Vrijeme za zalbu:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 24; Ukupan broj strijelaca: 39; Ukupan broj ekipa: 8
Kazalo 87B31EFF
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Zavrsno kolo 1.WHL i 2.HL

Rezultati

10m ZRACNI PISTOLJ SENIORKE

APW

Solin

02.02.2025., VRIJEME POCETKA 10:35

Plasm
an

Str.
Mjes
to

St. Broj

Prezime/ Ime

Drustvo/

Klub Ekipno

Serije

Ukup.

1
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1

12

13

14

15

16

17

18

19
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36

14

20

17

37

12

35

11

21

38

25

26

27

30

1408

1707

1137

1699

1954

1693

1698

1393

2009

1441

1221

2262

1977

1079

1056

1274

1073

2227

1388

Spirelja Lana

Omazi¢ Matea

SkeledZija Lana

Cukusié Anna

Oborovecki Mihaela

BraGanov Ema

Cubeli¢ Viadka

JezidZi¢ Vanessa

Maglica Marija
BoZinovi¢ Paulina
Butkovi¢ Lana
Radovi¢ Matea
Brijaci¢ Lea
Stojanovi¢ Sanja

Mrnjav¢ic Pereglin
Valentina

Barbari¢ Ana

Mindek Ela

Despot Sanja

Babi¢ Sanela

SK SPIRO-
Zagreb

SD SD DALMACIJACEMENT -
DALMACIJA

CEMENT-
Solin

SK |
KUSTOSIJA-
Zagreb

SD SD DALMACIJACEMENT -
DALMACIJA

CEMENT-

Solin

SD VELIKO ~ SD VELIKO TRGOVISCE -
TRGOVISCE

- Veliko

Trgovidée

SD SD DALMACIJACEMENT -
DALMACIJA

CEMENT-

Solin

SD
DALMACIJA
CEMENT-
Solin

SK SK LOKOMOTIVA - Rijeka
LOKOMOTIV

A-Rijeka
GSD OSIJEK GSD OSIJEK 1784 - Osijek
1784- Osijek

SK 8PIRO-
Zagreb

SKMAGNUM SK MAGNUM - Kutina
- Kutina

SK ZADAR-
Zadar

GSD OSIJEK GSD OSIJEK 1784 - Osijek
1784- Osijek

SK BOLMAN-
Bolman

SD SD DUBRAVA 1094 - Dubra
DUBRAVA

1094-

Dubrava

SK CENTAR- SK CENTAR - Split
Split
SK GLUHIH

VARAZDIN-
Varazdin

SK
POLICAJAC-
Karlovac

SK SK LOKOMOTIVA - Rijeka
LOKOMOTIV

A- Rijeka

SK SPIRO - Zagreb

SK SPIRO - Zagreb

SK ZADAR - Zadar

97

94

95

92

90

92

92

93

87

97

9

96

89

91

9

89

86

94

95

92

92

94

89

92

92

88

89

90

92

94

91

88

91

92

92

85
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92
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93
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88
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84

88

94

92

93
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9%

92

93

93

95

93

94

94

95

88

83

93

87

88

86

89
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92

92

93

92

93

93

9N

88

85

90

92

9N

M

87

89

9N

2

93

94

96

93

93

93

90

90

96

95

86

88

88

89

91

87

91

89

88

566-17x

565-14x

565-11x

560-14x

554-14x

551-11x

551-

550-

5x

8x

549-10x

549-

544-

543-

543-

541-

540-

538-

9x

7x

9x

8x

6x

5x

9x

533-11x

533-

533-

6x

5x
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21

22

23

2%

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

6

10

29

39

34

31

16

19

15

23

13

32

18

22

33

28

24

2048

2022

2778

1047

2261

1283

1395

1218

1271

1409

1106

2042

1284

1121

1705

1280

1957

1226

1952

2259

Spaji¢ Iva
Ocvirk Dijana
Simi¢ Teodora

Forjan Veronika

Puhalovi¢ Miriam
Kokoskov Lana

Matanovi¢ Ema

Filipovi¢ Andelina

Kozumplik Valentina

Spirelja Lucija

Hruskar Larissa

Rajsi¢ Nastasja
Kunac Tea

Majdi¢ Rahela

Kuzmani¢ Petra

Capeta Raki¢ lvana

Seljan Patricija

Silovi¢ Silvija

Oborovecki Helena

Milin Lucija

GSD OSIJEK
1784- Osijek

GSD OSIJEK GSD OSIJEK 1784 - Osijek
1784- Osijek

GSD OSIJEK
1784- Osijek

SD SD DUBRAVA 1094 - Dubra
DUBRAVA

1094-

Dubrava

SK ZADAR-
Zadar

SK CENTAR- SK CENTAR - Split

Split

SK SK LOKOMOTIVA - Rijeka
LOKOMOTIV

A-Rijeka

SK MAGNUM SK MAGNUM - Kutina

- Kutina

SD SD DUBRAVA 1094 - Dubra
DUBRAVA

1094-

Dubrava

SK SPIRO-
Zagreb
SK

KUSTOSIJA-
Zagreb

GSD OSIJEK
1784- Osijek

SK CENTAR-
Split
SK

KUSTOSIJA-
Zagreb

SD
DALMACIJA
CEMENT-
Solin

SK CENTAR- SK CENTAR - Split

Split

SD VELIKO  SDVELIKO TRGOVISCE -
TRGOVISCE

- Veliko

Trgovisce

SK MAGNUM SK MAGNUM - Kutina

- Kutina

SD VELIKO  SD VELIKO TRGOVISCE -
TRGOVISCE
- Veliko
Trgovisce
SK ZADAR-
Zadar

SK ZADAR - Zadar

SK SPIRO - Zagreb

SK ZADAR - Zadar

81 86 N
88 9N 86

89 88 87

90 N 90
88 87 86

87 85 93

88 88 83

86 85 88

90 88 87

84 78 88
88 89 87

83 90 82

81 83 88

88 83 84

75 79 83

78 68 70

80 78 69

Vrijeme za zalbu:

92

88

90

89

85

90

86

90

88

78

85

84

7

9

87

86

78

78

76

88

87

N

92

83

87

87

87

88

96

87

96

86

85

82

85

80

81

72

94

92

87

86

89

89

88

89

84

87

83

89

88

84

93

87

84

75

75

532-

532-

532-

531-

528-

527-

526-

525-

520-

520-

520-

519-

515-

515-

514-

513-

479-

450-

450-

9x

7x

4x

6x

4x

8x

5x

7x

8x

7x

5x

4x

5x

4x

3x

1x

4x

2x

0x

Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 39; Ukupan broj strijelaca: 39; Ukupan broj ekipa: 9

Kazalo
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Zavrsno kolo 1.WHL i 2.HL
Rezultati

10m ZRACNI PISTOLJ SENIORI

APM

02.02.2025., VRIJEME POCETKA 12:30

Solin

Plasamn St. Broj |Prezime/ Ime 1 | > | S:|rije 7 | 5 | 5 Ukup.  |Nap.
1 SD DALMACIJACEMENT - Solin 283 280 286 280 284 283  1696-34x 1.WHL
1708  PetriCevi¢ Ivan 98 93 97 95 93 96 572-12x
1709  Posavec Zeljko 94 95 96 92 95 94 566-12x
2205  Viskovi¢ Ante Danko 91 92 93 93 96 93 558-10x
2 SK KONCAR-ZAGREB 1786 - Zagreb 275 277 276 276 287 276  1667-33x 2. HL
1542 Kuzina Gabriel 92 95 92 95 94 94 562-13x
1555  Staba Rino 91 94 92 89 9% 93 585- 9x
1535  Drmi¢ Vatroslav 92 88 92 92 97 89 550-11x
3 SK POLICAJAC - Karlovac 2717 2717 275 275 278 272 1654-28x 1.WHL
2226  Cindri¢ Viado 95 93 93 93 0 92 556-14x
2225  Cindri¢ Matija 92 92 92 90 92 95 553- 8x
2232 Matani¢ Slavko 90 92 90 92 96 85 545- 6x
4 GSD OSIJEK 1784 - Osijek 264 274 281 273 277 281  1650-26x 1.WHL
1995  Katavenda Uro§ 91 94 96 93 95 96 565- 9x
1981  Celi¢ Leon Luka 86 91 91 91 94 92 545- 8x
1990  Hajdukovi¢ Domagoj 87 89 94 89 88 93 540- 9x
5 SK ALZAS - Cakovec 2713 2715 270 279 271 278  1646-21x 1.WHL
1178 Kralj Sada 93 92 20 9% 93 93 555- 8x
2245  Balazi€ Robert 91 90 92 91 0 92 546- 8x
1177 Hamer Stjepan 89 93 88 94 88 93 545- 5x
6 GSK CENTAR 1784 - Osijek 264 262 263 274 2719 277  1619-25x 2. HL
2194 Kuzminski Dario 96 92 90 95 97 96 566-15x
2200  Rukavina Igor 89 85 87 89 93 92 535- 7x
2190  Grgi¢ Ivan 79 85 86 0 89 89 518- 3x
7 SK MAGNUM - Kutina 261 268 275 270 272 270  1616-18x 1.WHL
1231 Sviben Robert 86 95 93 91 0 90 545- Tx
1228  Slota Franko 90 87 92 91 90 91 541- 5x
1229  Slota Marko 85 86 90 88 92 89 530- 6x
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Plasm St. Broj [Prezime/ Ime Serie Ukup.  |Nap.
an 1| 2] 3] 4 5] 6
8 SK SPIRO - Zagreb 260 269 268 273 269 274  1613-26x 1.WHL
1428  Kovacevic Josip 93 91 94 93 95 92 558-12x
1407  Spirelja Luka 91 93 88 92 91 93 548- 8x
1438  Car Natko 76 85 86 88 83 89 507- 6x
9 SD VINKOVCI - Vinkovci 268 270 266 265 277 263  1609-23x 1. WHL

2093  Colakovi¢ Matko 91 93 92 93 97 93 559-14x
2098  Jozi¢ Martin 89 93 87 0 91 86 536- 8x
2090  Babic Petar 88 84 87 82 89 84 514- 1x

10 SK STRAHONINEC - Strahoninec 267 267 267 269 276 256  1602-17x 1. WHL
1925  Cofek Vito 94 88 88 92 91 89 542- 6x
1924 Cofek Nikola 87 90 88 0 9% 84 533- 3x
1923  Cofek Milan 86 89 91 87 91 83 527- 8x

1 SSK PODRAVKA - Koprivnica 261 265 272 273 264 263  1598-14x 2. HL
1738  Kolar Ivan 91 92 9 9% 87 93 585- Tx
1741 Kovacec Bojan 86 89 92 88 922 85 532- 3x
1748 Mlinari¢ Marin 84 84 84 89 85 85 511- 4x

12 SD MIHOVIL - Cakovec 263 270 266 262 267 265  1593-24x 2.HL
1028  Horvat Zoran 87 90 87 88 92 95 539- 6x
1033 Ladi¢ Antun 92 90 90 88 91 83 534-13x
1030  Jovanki¢ Jovica 84 90 89 86 84 87 520- 5x

13 SK VALPOVO - Valpovo 253 259 271 274 260 261  1578-16x 2. HL
1937  Varga Ivan 87 86 94 93 90 90 540- 7x
1930  Galinovi¢ Matej 87 87 86 91 89 84 524- 4x
1931  Hosi Danijel 79 86 91 0 81 87 514- 5x

14 SD BJELOVAR 1874 - Bjelovar 256 255 264 266 257 259  1557-15x 2. HL
1469  Duranec Tomislav 89 87 87 88 90 87 528- 5x
1476  Laberlvan 83 83 86 90 85 89 516- 5x
1464  Cavlovi¢ Darko 84 85 9N 88 82 83 513- 5x

15 SK SLOBODA MIHOVLJAN - Cakovec 257 250 269 265 254 260  1555-17x 2. HL
1783  Marcec Hrvoje 94 94 9% 9% 0 93 561-11x
1780  Kolac Marko 80 75 86 87 86 85 499- 3x
1777 Hajdinjak Drazen 83 81 89 82 78 82 495- 3x
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Plasm Serije

St. Broj |Prezime/ Ime Ukup. |Nap.
an 1| 2] 3] 4 5] 6
16 SK CENTAR - Split 259 262 257 257 260 256  1551-21x 2.HL
1287  Marki¢ Zvonko 90 88 90 92 89 90 539- 5x
1277  Bilo$ Josip 82 92 86 87 90 87 524-10x
1304  Zamié Tomislav 87 82 81 78 81 79 488- 6x
17 SK KRIZEVCI 1252 - Krizevci 249 254 261 271 258 246  1539-11x 2. HL
1307  Jagusi¢ Zvonko 80 87 90 90 84 84 515- 4x
1331 Sacari¢ Dragutin 80 86 86 94 88 79 513- 4x
1332 Sacari¢ Borna 89 81 85 87 86 83 511- 3x
18 SD VARAZDIN - Varazdin 248 248 265 251 261 244  1517-16x 2. HL
1087  Kudeli¢ Pavao 89 87 94 86 92 89 537- 9x
1089  GaSpari¢ Gregor 89 84 90 85 90 86 524- 4x
1084  Kudeli¢ Petar 70 77 81 80 79 69 456- 3x
19 SD DRAGOVOLJAC - Dubrovnik 249 249 236 256 250 247  1487-17x 2.HL
1723 Radi¢ Miho 9N 88 92 97 93 90 551- 6x
1719  Bjelogradski Dragan 81 86 76 77 74 79 473- 5x
1724 Tuti¢ Damir 77 75 68 82 83 78 463- 6x
Vrijeme za zalbu:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 57; Ukupan broj strijelaca: 77; Ukupan broj ekipa: 19
Kazalo ED6CE75F
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Zavrsno kolo 1.WHL i 2.HL

Rezultati

10m ZRACNI PISTOLJ SENIORI

APM

Solin

02.02.2025., VRIJEME POCETKA 12:30

Plasm
an

Str.
Mjes
to

St. Broj
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Drustvo/

Klub Ekipno

Serije

Ukup.
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15
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13

23

29

14

24

23

11

25

29

12

35

16

1708

2194

1709

1995

1542

1783

2093

1428

2205

1074

2226

1555

1178

1738

1545

2225

Petri¢evi¢ Ivan

Kuzminski Dario

Posavec Zeljko

Kacavenda Uro$

Kuzina Gabriel

Marcec Hrvoje

Colakovié Matko

Kovacevi¢ Josip

Viskovié Ante Danko

Gramnjak Boris

Cindri¢ Vlado

Staba Rino

Kralj Sasa

Kolar Ivan

Loborec KreSimir

Cindrié Matija

SD SD DALMACIJACEMENT - §
DALMACIJA

CEMENT-

Solin

GSK GSK CENTAR 1784 - Osijek

SD SD DALMACIJACEMENT - S
DALMACIJA

CEMENT-

Solin

GSD OSIJEK GSD OSIJEK 1784 - Osijek
1784- Osijek

SK KONCAR SK KONCAR-ZAGREB 1786 -
-ZAGREB

1786- Zagreb

SK SK SLOBODA MIHOVLJAN -
SLOBODA

MIHOVLJAN-

Cakovec

sD SD VINKOVCI - Vinkovei
VINKOVCI-
Vinkovei

SKSPIRO-  SK $PIRO - Zagreb

Zagreb

SD SD DALMACIJACEMENT - S
DALMACIJA

CEMENT-
Solin

SK GLUHIH
VARAZDIN-
Varazdin

SK SK POLICAJAC - Karlovac
POLICAJAC-
Karlovac

SK KONCAR SK KONCAR-ZAGREB 1786 -
-ZAGREB

1786- Zagreb

SK ALZAS-  SK ALZAS - Cakovec
Cakovec

S8k SSK PODRAVKA - Koprivnica
PODRAVKA-

Koprivnica
SK KONCAR

-ZAGREB
1786- Zagreb

SK SK POLICAJAC - Karlovac
POLICAJAC-
Karlovac
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96

94

91

92

94

9

93

91

94

95

9

93
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9
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9
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95
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90

97

95

96

92

90

96

93

87

92

92

1

96

94

96

94

93

93

92

93

92

92

93

93

93

94

95

572-12x

566-15x

566-12x

565- 9x

562-13x

561-11x

559-14x

558-12x

558-10x

557-10x

556-14x

565- 9x

565- 8x

555- 7x

553-14x

553- 8x
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Ukup.
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13

11

38

18

34

17

31

26

27

22

42

20

14

10

19

15

1567

1387

1723

1535

1582

1407

2774

2457

2069

2231

2245

1692

1981

1231

2232

177

1925

1228

1990

1937

Mance Dario

Babi¢ Enes

Radi¢ Miho

Drmi¢ Vatroslav

Kovaci¢ Boris

Spirelja Luka

Mravunac Zvonimir

Vrdoljak Zlatko

Pervan Bruno

Matakovié Zeljko

BalaZi¢ Robert

Bali¢ Mirko

Celié Leon Luka
Sviben Robert

Matani¢ Slavko

Hamer Stjepan

Cofek Vito

Slota Franko
Hajdukovi¢ Domagoj

Varga Ivan

SKRJECINA SK RJECINA - Rijeka
- Rijeka
SK

LOKOMOTIV
A- Rijeka

SD SD DRAGOVOLJAC - Dubrov
DRAGOVOLJ

AC-

Dubrovnik

SK KONCAR SK KONCAR-ZAGREB 1786 -
-ZAGREB

1786- Zagreb
SK CENTAR
KOPRIVNICA
- Koprivnica
SK SPIRO-
Zagreb
SK-CTS
ROVINJ -

ROVIGNO-
Rovinj

SK LAS-
Zagreb

SD
DALMACIJA
CEMENT-
Solin

SK
POLICAJAC-
Karlovac

SK ALZAS-
Cakovec

SD
DALMACIJA
CEMENT-
Solin

GSD OSIEK GSD OSIJEK 1784 - Osijek
1784- Osijek

SK MAGNUM SK MAGNUM - Kutina
- Kutina

SK 8PIRO - Zagreb

SK ALZAS - Cakovec

SK SK POLICAJAC - Karlovac
POLICAJAC-
Karlovac

SK ALZAS-
Cakovec

SK SK STRAHONINEC - Strahoni
STRAHONIN

EC-

Strahoninec

SK MAGNUM SK MAGNUM - Kutina
-Kutina

GSD OSIJEK GSD OSIJEK 1784 - Osijek
1784- Osijek

SK SK VALPOVO - Valpovo
VALPOVO-

Valpovo

SK ALZAS - Cakovec

88

9

9N

92

94

9

89

90

91

90

9

89

86

86

90

89

94

90

87

87

92

93

88

88

91

93

91

89

92

91

90

90

91

95

92

93

88

87

89

86

Q1000001A0202251230.10000000.APM.0.001.pdf

95

93

92

92

89

88

89

87

87

93

92

89

91

93

90

88

88

92

94

94

89

90

97

92

88

92

90

94

92

90

91

91

91

91

92

9%

92
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9
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1

94

92

90
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93

93

93

94

91

92

91

92
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93

89

91

93
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551-10x

551-

551-

6x

6x

550-11x

548-

548-
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8x

547-11x

547-10x

547-

546-
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10

36

21

39

30

27

31

21

22

4

16

15

19

26

25

2113

1028

1287

1087

2098

2200

1033

1026

1924

1741

1229

1481

1469

1923

1277

1089

1930

1030

2190

1476

Mrakov¢i¢ Marko

Horvat Zoran

Marki¢ Zvonko

Kudeli¢ Pavao

Jozi¢ Martin

Rukavina Igor

Ladi¢ Antun

Grosani¢ Antun

Cofek Nikola

Kovacec Bojan

Slota Marko

Opaci¢ Marko

Buranec Tomislav

Cofek Milan

Bilo$ Josip

GaSpari¢ Gregor

Galinovi¢ Matej

Jovanki¢ Jovica

Grgi¢ Ivan

Laber Ivan

$SK DUB-
Malinska

SD MIHOVIL- SD MIHOVIL - Cakovec
Cakovec

SK CENTAR- SK CENTAR - Split
Split

D SD VARAZDIN - Varazdin
VARAZDIN-
Varazdin

SD SD VINKOVCI - Vinkovci
VINKOVCI-
Vinkovci

GSK
CENTAR

1784- Osijek

SD MIHOVIL- SD MIHOVIL - Cakovec
Cakovec

SD MIHOVIL-
Cakovec

SK SK STRAHONINEC - Strahoni
STRAHONIN
EC-
Strahoninec
88K
PODRAVKA-
Koprivnica

SK MAGNUM SK MAGNUM - Kutina
- Kutina

SD
BJELOVAR
1874-
Bjelovar

SD SD BJELOVAR 1874 - Bjelov
BJELOVAR
1874-

Bjelovar

SK SK STRAHONINEC - Strahoni
STRAHONIN

EC-

Strahoninec

SK CENTAR- SK CENTAR - Split
Split
SD SD VARAZDIN - Varazdin

VARAZDIN-
Varazdin

SK SK VALPOVO - Valpovo
VALPOVO-
Valpovo

SD MIHOVIL- SD MIHOVIL - Cakovec
Cakovec

GSK
CENTAR

1784- Osijek
SD SD BJELOVAR 1874 - Bjelov

GSK CENTAR 1784 - Osijek

SSK PODRAVKA - Koprivnica

GSK CENTAR 1784 - Osijek

92

87

90

89

89

89

92

93

87

86

85

84

89

86

82

89

87

84

79

83

89

90

88

87

93

85

90

93

90

89

86

88

87

89

92

84

87

90

85

83
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90

87

90

94

87

87

90

92

88

92

90

87

87

91

86

90

86

89

86

86

90 88 90 539-10x

88 92 95 539- 6x
92 89 90 539- 5x

86 92 89 537- 9x

90 M 86 536- 8x

89 93 92 535- 7x

88 9N 83 534-13x
87 85 84 534- 8x

90 94 84 533- 3x

88 92 85 532- 3x

88 92 89 530- 6x

89 88 93 529- 6x

88 90 87 528- 5x

87 9 83 527- 8x

87 90 87 524-10x

85 90 86 524- 4x

91 89 84 524- 4x

86 84 87 520- 5x

90 89 89 518- 3x

90 85 89 516- 5x
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57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

7

72
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17

33

18

12

24

28

28

37

32

30

34

20

1307

2204

1931

2090

2005

1464

1331

1748

1332

1438

1780

1777

1304

1719

1724

1084

2432

1561

Jagusi¢ Zvonko

Stamf Branko

Hosi Danijel

Babi¢ Petar

Kuna Josip

Cavlovi¢ Darko

Sacari¢ Dragutin

Mlinari¢ Marin

Sacari¢ Borna

Car Natko

Kolac Marko

Hajdinjak Drazen

Zamié Tomislav

Bjelogradski Dragan

Tuti¢ Damir

Kudeli¢ Petar

Burek Ivan

Butinar Vito

SK SK KRIZEVCI 1252 - Krizevci
KRIZEVCI

1252-

Krizevci

SK DVD-

OPATIJA-

Opatija

SK SK VALPOVO - Valpovo
VALPOVO-

Valpovo

SD SD VINKOVCI - Vinkovci
VINKOVCI-
Vinkovci

GSD OSIJEK
1784- Osijek

SD SD BJELOVAR 1874 - Bjelov
BJELOVAR
1874-

Bjelovar

SK SK KRIZEVCI 1252 - Krizevci
KRIZEVCI
1252-
Krizevci

SSK
PODRAVKA-
Koprivnica

SK SK KRIZEVCI 1252 - Krizevci
KRIZEVCI

1252-

Krizevci

SK SPIRO-
Zagreb

SK SK SLOBODA MIHOVLJAN -
SLOBODA

MIHOVLJAN-

Cakovec

SK SK SLOBODA MIHOVLJAN -
SLOBODA

MIHOVLJAN-

Cakovec

SK CENTAR- SK CENTAR - Split
Split

SD SD DRAGOVOLJAC - Dubrov
DRAGOVOLJ

AC-

Dubrovnik

SD SD DRAGOVOLJAC - Dubrov
DRAGOVOLJ

AC-

Dubrovnik

D SD VARAZDIN - Varazdin
VARAZDIN-
Varazdin

SD SD TEKSTILAC - Zabok
TEKSTILAC-
Zabok

SKRJECINA SK RJECINA - Rijeka
- Rijeka

SSK PODRAVKA - Koprivnica

SK SPIRO - Zagreb
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83

79

88

81

84

80

84

89

76

80

83

87

81

7

70

87

90
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84

87

85

86

84

81

85

75

81

82

86

75
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87

91
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83

91

86

84

85

86

86

89

81

76

68

81

90 84 84 515- 4x

79 89 87 515- 2x

90 81 87 514- 5x

82 89 84 514- 1x

87 87 88 513- 7x

88 82 83 513- 5x

%4 88 79 513- 4x

89 85 85 511- 4x

87 86 83 511- 3x

88 83 89 507- 6x

87 86 85 499- 3x

82 78 82 495- 3x

78 81 79 488- 6x

7 74 79 473- 5x

82 83 78 463- 6x

80 79 69 456- 3x
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Str. & Serije
Plasm Mjes | St. Broj |Prezime/ Ime a:'ustvol Ekipno ) Ukup.
an("e u 11 2] 3] 4] 5| 6
32 2435 Devanesan Edward SD SD TEKSTILAC - Zabok
Gabriel TEKSTILAC-
Zabok
33 2430  Lovrecki Matija SD SD TEKSTILAC - Zabok
TEKSTILAC-
Zabok
43 1578 Zuni¢ Andrej SKRJECINA SK RJECINA - Rijeka
-Rijeka
Vrijeme za Zalbu:
Sazetak

Broj strijelaca na ovoj listi: 77; Ukupan broj strijelaca: 77; Ukupan broj ekipa: 21

Kazalo
Clan ekipe

Verzija 2.02.2025., 15:50
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

TRENUTNI REZULTATI

10m ZRACNI PISTOLJ MJESOVITI PAROVI

Me¢€ za zlathu medalju
Solin
SAT 1 FEB 2025, ST. VRIJEME 13:00

Rank{Name Total|Remarks
1 SD DALMACIJACEMENT-3 16
OMAZIC Matea
POSAVEC Zeljko
2 SK KUSTOSIJA-1 6

LAZIC Tomislav
SKELEDZIJA Lana

Tumacenje

Verzija od 1 FEB 2025, 13:03

G20005ATI0102251300.1.APMT.0.001.pdf
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

TRENUTNI REZULTATI

10m ZRACNI PISTOLJ MJESOVITI PAROVI

Mec¢ za bron¢anu medalju
Solin
SAT 1 FEB 2025, ST. VRIJEME 12:30

Rank{Name Total|Remarks
3 SD DALMACIJACEMENT-2 16
BRAC':AVN OVI Ema
PETRICEVIC Ivan
4 SK LOKOMOTIVA 2

BABIC Enes
JEZIDZIC Vanessa

Tumacenje

Verzija od 1 FEB 2025, 13:06

B20004ATI10102251230.1.APMT.0.001.pdf

CRC

Stranica 1 od 1

SIUS 3

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER




Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program
Rezultati
10m ZRACNI PISTOLJ MJESOVITI PAROVI
Kvalifikacije
Solin
01.02.2025., VRIJEME POCETKA 10:20

Serije
Plasm St. Broj |Prezime/ Ime Ukup.  |Nap.
an 1 | 2 |

1 SD DALMACIJACEMENT-3 189 187 186 562-10x QG
1707  Omazi¢ Matea 95 94 94 283-Tx
1709  Posavec Zeljko 94 93 92 279-3x

2 SK KUSTOSIJA-1 186 184 191 561-13x QG
1137 SkeledZija Lana 94 93 97 284-8x
1119 Lazi¢ Tomislav 92 91 94 277-5x

3 SD DALMACIJACEMENT-2 180 187 184 551-14x QB
1708  Petricevi¢ Ivan 92 93 95 280-9x
1693  Bracanov Ema 88 94 89 271-5x

4 SK LOKOMOTIVA 184 184 183 551-6x QB
1387  Babi¢ Enes 93 93 93 279-3x
1393  Jezidzi¢ Vanessa 91 91 90 272-3x

5 SD DALMACIJACEMENT-5 179 182 183 544-15x
1699  Cukusié Anna 91 94 92 277-Tx
1692  Bali¢ Mirko 88 88 91 267-8x

6 SD DALMACIJACEMENT-4 181 177 182 540- 9x
2205  Viskovi¢ Ante Danko 92 87 92 271-2x
1698  Cubeli¢ Vladka 89 90 90 269-7x

7 SK SPIRO-3 178 176 186 540- 5x
1408  SpireljaLana 90 87 94 271-3x
1428  Kovacevi¢ Josip 88 89 92 269-2x

8 SK GLUHIH VARAZDIN 171 182 186 539- 6x
1074 Gramnjak Boris 84 92 94 270-3x
1073 Mindek Ela 87 90 92 269-3x

9 GSD OSIJEK 1784 180 179 175 534-10x
1995  Kacavenda Uro$ 95 97 93 285-9x
2022  Ocvirk Dijana 85 82 82 249-1x

Verzija 1.02.2025., 10:51 Q200000TA0102251020.1.APMT.0.001.pdf 46EB 3 Stranica 1 od 2
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Serije
Plasm St. Broj |Prezime/ Ime

Ukup.  |Nap.

an 1 2] 3

10 SD DALMACIJACEMENT-1 175 180 179 534- Tx
2069  Pervan Bruno 90 93 92 275-5x
1705  Kuzmanic Petra 85 87 87 259-2x

11 SK SPIRO-2 174 179 174 527- 8x
1407  Spirelja Luka 89 93 88 270-5x
1441 Bozinovi¢ Paulina 85 86 86 257-3x

12 SK SPIRO-1 174 177 170 521- 6x
1409  Spirelja Lucija 90 91 85 266-4x
1438  Car Natko 84 86 85 255-2x

13 SK KUSTOSIJA-2 175 178 168 521- 5x
1105 Horvati¢ Darko 89 92 80 261-4x
1097  Deanovi¢ Kristina 86 86 88 260-1x

Vrijeme za zalbu:
Sazetak

Broj strijelaca na ovoj listi: 26; Ukupan broj strijelaca: 26; Ukupan broj ekipa: 13

Kazalo E88BE6DA
QB Qualified for Bronze Medal Match QG Qualified for Gold Medal Match
Verzija 1.02.2025., 10:51 Q200000TA0102251020.1.APMT.0.001.pdf 46EB 3 Stranica 2 od 2
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

REZULTATI

10m ZRACNA PUSKA MJESOVITI PAROVI

Mec¢ za zlathu medalju
Solin
SUN 2 FEB 2025, ST. VRIJEME 12:00

&@ﬂ&%

Rank{Name Total|Remarks
1 SD DALMACIJACEMENT-1 17
GORSA Petar
ZELJKOVIC Marta
2 SK BOLMAN-1 9

MARTINOVIC

Senka

TOMASEVIC Denis

Tumacenje

Verzija od 2 FEB 2025, 12:06

G200050TA0202251200.1.ARMT.0.001.pdf

CRC

Stranica 1 od 1
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

TRENUTNI REZULTATI

10m ZRACNA PUSKA MJESOVITI PAROVI

Mec¢ za bron¢anu medalju
Solin
SUN 2 FEB 2025, ST. VRIJEME 11:30

Rank|{Name Total|[Remarks
3 SK ZELENBOR-2 17
JAMBREUS Luka
TURK Anamarija
4 SK BOLMAN-2 7

HERCIgG E§tera
TOMASEVIC Darko

Tumacenje

Verzija od 2 FEB 2025, 11:41

B20004ATI10202251130.1.ARMT.0.001.pdf
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Stranica 1 od 1
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program
Rezultati
10m ZRACNA PUSKA MJESOVITI PAROVI

Kvalifikacije

Solin

02.02.2025., VRIJEME POCETKA 09:20

Plasm . . Serije
St. Broj |Prezime/ Ime Ukup.  |Nap.
an 1] 2] 3

1 SD DALMACIJACEMENT-1 2106 209.5 210.2 630.3 QG
1718 Zeljkovi¢ Marta 1053 104.8 105.1 315.2
1701 Gorsa Petar 1053 1047 105.1 3151

2 SK BOLMAN-1 208.5 206.0 209.9 624.4 QG
1077  Martinovi¢ Senka 1049 1035 1054 313.8
1083  TomasSevi¢ Denis 1036 1025 104.5 310.6

3 SK BOLMAN-2 207.7 207.4 206.0 621.1 QB
1082  TomasSevi¢ Darko 103.8 1044 103.2 3114
1075  Herceg Estera 1039 103.0 102.8 309.7

4 SK ZELENBOR-2 207.0 206.4 206.5 619.9 QB
1888  Turk Anamarija 1036 1046 1034 311.6
1882  Jambreus Luka 1034 101.8 103.1 308.3

5 SD DALMACIJACEMENT-2 2021 202.0 207.0 611.1
1715  Tadi¢ Toma 103.1 1029 104.1 310.1
1717 Urbas Amadea 99.0 991 1029 301.0

6 SD TRNJE-1 2014 2057 204.0 611.1
1593  Kapetanovi¢ Hana 100.2 102.8 102.6 305.6
1600  Ljubanovi¢ Martin 101.2 1029 1014 305.5

7 SK KONCAR-ZAGREB 1786 201.2 2034 2053 609.9
1547 Mikuljan Andrija 1025 1036 104.9 311.0
1546 Majer Sara 98.7 998 1004 298.9

8 SD TRNJE-2 2047 202.7 201.4 608.8
1592  Jurkovac Tea Elena 103.0 1015 100.8 305.3
1603  Maleti¢ Filip 101.7 1012 100.6 303.5

9 SD DALMACIJACEMENT-3 2056 196.3 200.6 602.5
1703 Knez Tonka 1044 1006 101.8 306.8
1710  Radinovi¢ Roko 1012 957 988 295.7

Verzija 2.02.2025., 09:49
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Serije
Plasm St. Broj |Prezime/ Ime

Ukup.  |Nap.

an 1| 2] 3
10 SK SLOBODA MIHOVLJAN-1 1994 199.2 202.2 600.8
1785  Ovcar Nikolina 100.5 1004 100.1 301.0
1783  Marcec Hrvoje 989 988 1021 299.8
11 SK ZELENBOR-1 200.3 1969 2029 600.1
1887  Novak Sara 100.2 100.1  103.1 303.4
1890  Turk Petar 100.1 96.8  99.8 296.7
12 SK KARLOVAC-3 198.5 200.5 201.0 600.0
1247 Jarnjak Enzo 98.7 101.0 1015 301.2
1243  Duri¢ Lara 998 995 995 298.8
13 SK SLOBODA MIHOVLJAN-2 197.5 1989 198.3 594.7
1788  Vinceti¢ Jelena 99.9 99.2 99.8 298.9
1780  Kolac Marko 97.6 99.7 98.5 295.8
14 SK KARLOVAC-2 201.4 1946 197.3 593.3
1252 Kraljik Franko 1039 951 99.0 298.0
1267  Turi¢ Laura 975 995 983 295.3
SK KARLOVAC-1 DNS
1248  Kokalovi¢ Luka DNS
1261 Simi¢ Nadia DNS
Vrijeme za Zalbu:
Sazetak

Broj strijelaca na ovoj listi: 30; Ukupan broj strijelaca: 30; Ukupan broj ekipa: 15

Kazalo 3D4B95C4
DNS Nije startao(la) QB Qualified for Bronze Medal Match QG Qualified for Gold Medal Match
Verzija 2.02.2025., 09:49 Q200000TA0202250920.1.ARMT.0.001.pdf 46EB 8 Stranica 2 od 2
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program
KONACNI REZULTATI

10m ZRACNA PUSKA SENIORKE WOMEN

SAT 1 FEB 2025, ST. VRIJEME 17:00

ARW

Solin

Pl. | St.br. |Prezime i ime Mjesto 1}{::;261 2. razina - Ispadanje Ukupno Napomena
1 1103 GUSTIN SIPEK SK KUSTOSIJA-  52.7 105.2 125.9 147.1 168.4 189.7 211.0 231.9 252.9
Valentina ZAGREB 10.6 107 10.5 104 10.6 10.9 105 107 10.4
105 104 102 108 107 104 108 102 106
10.8 10.2
10.8 10.6
10.0 10.6
2 1075 HERCEG SK BOLMAN- 51.1 102.8 124.0 144.8 165.5 186.2 207.6 227.6 248.4
Estera BOLMAN 10.1 104 10.3 10.1 105 103 10.6 10.0 10.6
10.1 10.1 10.9 10.7 10.2 10.4 10.8 10.0 10.2
10.1 10.8
10.3 10.3
10.5 10.1
3 1888 TURK SKZELENBOR-  52.1 103.7 123.9 144.6 165.9 186.5 207.1 227.5
Anamarija BREZJE 10.0 104 10.7 105 105 9.8 9.9 104
10.9 10.8 9.5 10.2 10.8 10.8 10.7 10.0
10.8 10.5
9.9 10.4
10.5 9.5
4 1462 BANJAC SD BJELOVAR 50.9 103.2 123.6 144.8 165.9 186.4 206.5
Tatjana 1874- BJELOVAR 10.2 10.6 9.7 10.8 10.9 10.6 96
9.7 10.4 10.7 10.4 10.2 9.9 10.5
10.6 10.5
10.1 10.1
10.3 10.7
5 1718 ZELJKOVIC SD 50.9 103.2 124.4 145.0 164.8 185.2
Marta DALMACIJACEME 10.6 10.5 10.4 106 9.0 103
9.1 10.5 10.8 10.0 10.8 10.1
NT- SOLIN 100 104
10.7 10.7
10.5 10.5
6 1077 MARTINOVIC SK BOLMAN- 51.0 102.5 122.7 143.3 163.4
Senka BOLMAN 10.2 10.1 10.2 10.3 9.9
10.2 10.9 10.0 10.3 10.2
9.9 10.1
10.6 9.8
10.1 10.6
7 1717 URBAS SD 51.6 102.4 122.7 141.6
Amadea DALMACIJACEME 98 102 104 95
10.2 9.8 9.9 9.4
NT- SOLIN 103 103
10.7 10.1
10.6 10.4
8 1007 ILIJEVIC SSK HVIDR-A 49.7 99.2 0o 119.3
Tea SISAK- SISAK o5 105 o7
10.4 9.4 )
10.0 10.3
9.8 9.7
10.0 9.6
Napomena
Imajte na umu da mozda postoji jednako ostvareni rekord od strane viSe sporta$a, ali samo prvi koji postavlja rekord je prikazan kao rekorder.
Pogledaijte listu rekorda na ISSF web portalu: www.issf-sports.org
Tumacenje E8C7C54B
Verzija od 1 FEB 2025, 17:23 FO000001A0102251700.400000.ARW.0.001.pdf 46EB 5 Stranica 1 od 1
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

Rezultati

ARW
Solin

10m ZRACNA PUSKA SENIORKE

01.02.2025., VRIJEME POCETKA 11:35

Plasm I\?jt;:ts St. Broj |Prezime/ Ime Drustvo/ Klub/Ekipno Serije Ukup.
" to [ o[ 3] 4f
1 12 1103  Gustin Sipek Valentina SK KUSTOSIJA- Zagreb 1055 1052 1055 1045 1051 104.8 630.6
2 25 1888  Turk Anamarija SK ZELENBOR- Brezje 1045 1046 1034 1063 1049 1055 629.2
3 14 1718 Zeljkovi¢ Marta SD DALMACIJACEMENT-Solin 1049 1040 1054 1031 1045 104.8 626.7
4 17 1075 HercegEstera SK BOLMAN- Bolman 1032 1060 1035 1023 1037 1044 623.1
5 35 1077 Martinovié Senka SK BOLMAN- Bolman 1052 1031 1051 1037 101.8 104.1 623.0
6 12 1007 lljevié Tea §SK HVIDR-a SISAK- Sisak 1033 1039 1054 1021 103.0 1027 620.4
7 16 1462 BanjacTatjana SD BJELOVAR 1874-Bjelovar 1042 1039 1036 99.0 1038 1024 6169
8 7 1717  UtbasAmadea SD DALMACIJACEMENT-Solin ~ 103.3 1020 1027 101.8 1034 101.9 615.1
9 21 1505 Frangiskovic Margita HASK MLADOST- Zagreb 101.9 1036 1023 1030 1008 1033 614.9
10 37 1005 Glad Melanie $SK HVIDR-a SISAK- Sisak 100.7 1013 1041 1019 1026 104.0 614.6
11 15 1123 Pistetek lvana SK KUSTOSIJA- Zagreb 1040 1041 1029 1003 101.1 1014 613.8
12 6 1475 KrzakPetra SD BJELOVAR 1874-Bjelovar ~ 101.0 1025 1030 99.6 1011 1045 611.7
13 17 1592  Jurkovac TeaElena SD TRNJE- Zagreb 100.2 1014 1003 1034 101.9 1034 610.6
14 5 1195  Srzié Lucia SD SAVICA- Zagreb 100.9 1026 1027 996 101.3 1029 610.0
15 32 1201 Julian Patricia SD SAVICA- Zagreb 100.3 1016 101.3 1027 1006 1026 609.1
16 18 1703  Knez Tonka SD DALMACIJACEMENT-Solin ~ 99.7 1022 1036 1021 101.8 99.7 609.1
17 1 2665 HrsakIva SD VELIKO TRGOVISCE- 101.9 1027 995 983 1033 1021 607.8

Veliko Trgovisce
18 9 1398 Po3mugaNika SK LOKOMOTIVA- Rijeka 1030 1014 994 1028 1014 997 607.7
19 3 1952  Oborovecki Helena SD VELIKO TRGOVISCE- 101.6 1014 975 1016 1027 102.1 606.9
Veliko Trgovisce

20 7 1593  KapetanoviéHana SD TRNJE- Zagreb 1003 1008 1014 994 1019 1020 605.8
21 18 1093 Puskadija Vida SD VARAZDIN- Varazdin 1006 1001 1036 1010 988 1016 605.7
22 2 1887 NovakSara SK ZELENBOR- Brezje 993 1005 1004 1016 1028 101.1 605.7
23 36 1720 DuperDea SD DRAGOVOLJAC- Dubrovnik ~ 101.3 1005 985 1034 1011 100.9 605.7
24 30 1267 TuricLaura SK KARLOVAC- Karlovac 101.7 969 1012 1005 101.8 1020 604.1
25 15 1080  Stojanovié Vanja SK BOLMAN- Bolman 1040 1012 998 1021 993 974 603.8
26 20 1243  DuriéLara SK KARLOVAC- Karlovac 982 1035 1026 997 995 994 602.9
27 11 1506 GallBarbara HASK MLADOST- Zagreb 100.0 1004 1001 1003 101.1 100.8 602.7
28 3 1023  Kozuh Likié Natali Tina $SK HVIDR-a SISAK- Sisak 99.9 1006 1004 1016 993 100.7 602.5
29 1 1076 Martinovi¢ Bojana SK BOLMAN- Bolman 996 101.9 1005 101.0 991 100.1 602.2
30 13 1711 Roguljié lva Katharina Angela SD DALMACIJACEMENT-Solin ~ 100.8  99.0 1005 100.9 1028  98.1 602.1
31 20 2729 ZuziéKarla SK PAPIRNICAR- Rijeka 1015 983 1001 1011 1018 99.0 601.8
32 5 1192  Topi¢ Ana Marija SD SAVICA- Zagreb 1025 982 967 1010 1015 1005 600.4
33 16 1196 SalopekPaula SD SAVICA- Zagreb 99.9 987 1000 998 100.0 100.8 509.2
34 33 1880 HalabarecEla SK ZELENBOR- Brezje 1001 989 981 1003 994 1020 508.8
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Plasm S_t r Serije
an Mjes | St. Broj |Prezime/ Ime Drustvo/ Klub/Ekipno Ukup.
to 1| 2] 3] 4] 5| 6
35 11 1704  Kunac Tina SD DALMACIJACEMENT-Solin ~ 100.7 103.0 953 100.3 966 1024 598.3
36 22 1191 ZezeljAna SD SAVICA- Zagreb 988 980 100.2 994 101.3 100.4 598.1
37 9 1721 Dzakula Iva SD DRAGOVOLJAC- Dubrovnik 998 978 1007 1011 999 979 597.2
38 29 1540  Jaki¢ Lola SK KONCAR-ZAGREB 1786- 999 976 986 1021 978 101.0 597.0
Zagreb
39 4 1785  Ovcar Nikolina §K SLOBODA MIHOVLJAN- 1005 994 1015 984 995 977 597.0
Cakovec
40 6 2366  Drakuli¢ Sanja SK PAPIRNICAR- Rijeka 1014 981 1007 970 1003 98.8 596.3
41 2 1479  Opaci¢ Katja SD BJELOVAR 1874- Bjelovar 9.4 990 992 1017 1011 981 595.5
42 10 1003  Brankovi¢ Tara 8SK HVIDR-a SISAK- Sisak 9.1 1012 998 1009 978 979 593.7
43 4 1399  Sisa Lucija SK LOKOMOTIVA- Rijeka 1009 998 967 1017 953 982 592.6
44 23 1788  Vincetic Jelena SK SLOBODA MIHOVLJAN- 980 977 998 995 977 995 592.2
Cakovec
45 34 1480  Opagi¢ Laura SD BJELOVAR 1874- Bjelovar 995 974 1009 963 952 1009 590.2
46 10 1694  BubiéLeona SD DALMACIJACEMENT- Solin 951 972 969 1010 966 98.0 584.8
47 28 1546 Majer Sara SK KONCAR-ZAGREB 1786- 993 997 958 954 973 967 584.2
Zagreb
48 13 1261 Simi¢ Nadia SK KARLOVAC- Karlovac %.2 911 987 978 937 894 566.9
Vrijeme za zalbu:
SaZetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 50; Ukupan broj strijelaca: 50; Ukupan broj ekipa: 0
Kazalo 6687CC50
DNS Nije startao(la) Q Qualification
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

KONACNI REZULTATI
10m ZRACNA PUSKA SENIORI
ARM

Solin

SAT 1 FEB 2025, ST. VRIJEME 18:00

Pl. | St.br. |Prezime i ime Mjesto 1};::;23 2. razina - Ispadanje Ukupno Napomena
1 1701 GORSA SD 52.7 105.4 126.8 147.7 168.8 189.8 210.5 231.7 251.8
Petar DALMACIJACEME 10.3 106 10.7 107 10.7 103 10.2 105 10.2
10.4 10.7 10.7 10.2 10.4 10.7 10.5 10.7 9.9
NT- SOLIN 106 103
107 104
10.7 10.7
2 1082 TOMASEVIC SK BOLMAN- 52.7 104.7 125.0 145.8 166.6 187.2 207.9 228.6 250.0
Darko BOLMAN 10.6 108 10.3 103 10.2 104 10.1 104 10.7
10.5 10.3 10.0 10.5 10.6 10.2 10.6 10.3 10.7
10.4 10.6
10.4 10.4
10.8 9.9
3 1547 MIKULJAN SK KONCAR- 52.4 104.1 124.5 145.2 166.0 186.7 207.3 228.1
Andrija ZAGREB 1786- 10.3 102 9.6 104 10.3 104 10.1 103
10.6 10.6 10.8 10.3 10.5 10.3 10.5 10.5
ZAGREB 10.5 10.5
10.7 10.4
10.3 10.0
4 1715 TADIC SD 52.7 104.7 125.9 146.3 165.7 185.7 205.9
Toma DALMACIJACEME 10.4 9.9 10.4 10.1 9.4 96 10.4
10.9 10.4 10.8 10.3 10.0 10.4 9.8
NT- SOLIN 102 106
10.5 10.6
107 105
5 1953 OBOROVECKI SD VELIKO 51.2 103.0 124.2 145.5 165.2 185.1
Martin TRGOVISCE- 102 100 108 105 95 103
VELIKO 10.1 10.5 10.4 10.8 10.2 9.6
TRGOVISCE s 107
10.4 10.5
6 1882 JAMBREUS SK ZELENBOR-  51.3 103.2 124.1 144.5 164.5
Luka BREZJE 10.3 10.4 10.7 10.2 9.9
10.0 10.7 10.2 10.2 10.1
10.1 10.5
10.3 10.2
10.6 10.1
7 1607 PETANJEK SD TRNJE- 51.8 102.2 122.8 143.2
Borna ZAGREB 105 93 101 101
10.4 10.2 10.5 10.3
10.7 10.4
102 103
10.0 10.2
8 1083 TOMASEVIC SK BOLMAN- 50.5 102.5 102 122.0
Denis BOLMAN o4 100 102
10.2 10.2 :
10.3 10.5
10.1 10.7
10.5 10.6
Napomena
Imajte na umu da mozda postoji jednako ostvareni rekord od strane viSe sporta$a, ali samo prvi koji postavlja rekord je prikazan kao rekorder.
Pogledaijte listu rekorda na ISSF web portalu: www.issf-sports.org
Tumacenje B228DD2D
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

Rezultati

ARM

Solin

10m ZRACNA PUSKA SENIORI

01.02.2025., VRIJEME POCETKA 13:30

Plasm| St Serije
an Mjes | St. Broj |Prezime/ Ime Drustvo/ Klub/Ekipno Ukup.
to 11 2] 3] 4] 5| 6
1 17 1701 Gorsa Petar SD DALMACIJACEMENT- Solin ~ 104.7 106.0 1046 1051 104.3 1054 630.1
2 4 1715  Tadi¢ Toma SD DALMACIJACEMENT- Solin  103.2 1057 1051 1051 104.6 104.1 627.8
3 5 1082  Tomasevi¢ Darko SK BOLMAN- Bolman 104.3 103.8 1050 104.3 1044 104.3 626.1
4 23 1547  Mikuljan Andrija SK KONCAR-ZAGREB 1786- 105.0 1035 1034 103.8 1044 1058 625.9
Zagreb
5 3 1953  Oborovecki Martin SD VELIKO TRGOVISCE- 104.6 103.1 103.3 103.7 104.8 1024 621.9
Veliko Trgovisce
6 26 1882  Jambreus Luka SK ZELENBOR- Brezje 102.8 103.0 1044 1031 104.2 103.7 621.2
7N 1607  Petanjek Borna SD TRNJE- Zagreb 102.2 1034 103.0 103.9 1044 103.9 620.8
8 23 1083  Tomasevi¢ Denis SK BOLMAN- Bolman 103.9 103.0 103.1 1014 1028 104.7 618.9
9 13 1600  Ljubanovi¢ Martin SD TRNJE- Zagreb 1044 1026 1005 103.0 103.8 103.6 617.9
10 10 1318 Pofuk Marko SK KRIZEVCI 1252- Krizevci 103.0 1039 1002 1026 1029 103.8 616.4
11 7 1603  Maletic¢ Filip SD TRNJE- Zagreb 1016 1036 1015 1016 104.3 100.7 613.3
12 14 1942 Hac Pavao SD VELIKO TRGOVISCE- 1020 1019 1012 101.3 1029 102.2 611.5
Veliko Trgovisce
13 35 1247  Jarnjak Enzo SK KARLOVAC- Karlovac 1021 102.0 1026 1022 1026 98.0 609.5
14 9 1939 BiondaTin SD VELIKO TRGOVISCE- 103.3 1040 1004 1005 99.6 1005 608.3
Veliko Trgovisce
15 31 1780  Kolac Marko §K SLOBODA MIHOVLJAN- 101.5 1001 1017 1014 1029 100.6 608.2
Cakovec
16 20 2216 Cukman Dino SK MARIJA BISTRICA- Marija 103.0 1026 1000 988 1015 101.9 607.8
Bistrica
17 21 1467  Duranec Tin SD BJELOVAR 1874- Bjelovar 99.0 1025 1002 1020 1023 1015 607.5
18 24 1465  Cavlovi¢ Matej SD BJELOVAR 1874- Bjelovar 100.1 1015 1020 1022 98.7 101.9 606.4
19 29 1200  Kundid Sven SD SAVICA- Zagreb 996 996 1008 1026 103.2 99.7 605.5
20 15 1710  Radinovié¢ Roko SD DALMACIJACEMENT- Solin 99.9 1031 989 1035 1004 995 605.3
21 28 1248  Kokalovi¢ Luka SK KARLOVAC- Karlovac 97.8 1022 1032 101.3 1009 984 603.8
22 30 2431 Sever Kristijan SD TEKSTILAC- Zabok 99.2 969 1024 99.7 1015 103.2 602.9
23 8 2214 Babi¢ Tomislav SK MARIJA BISTRICA- Marija 996 984 974 1033 101.0 1028 602.5
Bistrica
24 36 1783  Marcec Hrvoje SK SLOBODA MIHOVLJAN- 101.7 1014 1002 101.0 987 989 601.9
Cakovec
25 32 1252 Kraljik Franko SK KARLOVAC- Karlovac 989 1015 1002 1025 981 100.3 601.5
26 22 1890  Turk Petar SK ZELENBOR- Brezje 995 966 1009 1013 99.0 100.5 597.8
27 1 2434 TkalCevic¢ Valentino SD TEKSTILAC- Zabok 993 998 99.0 1000 977 1014 597.2
28 19 1078  Momgilovic Emil SK BOLMAN- Bolman 1008 1011 966 984 100.8 98.0 595.7
29 27 2433  Nesek Luka SD TEKSTILAC- Zabok 991 986 1000 99.2 99.7 9838 595.4
30 30 1396 Miokovic Luka SK LOKOMOTIVA- Rijeka 978 985 993 1013 960 1014 594.3
31 6 1482  Pelikan Emanuel SD BJELOVAR 1874- Bjelovar 101.0 100.7 100.7 978 994 944 594.0
Verzija 1.02.2025., 16:42 Q1000001A0102251330.1000000.ARM.0.001.pdf 46EB 6 Stranica 1 od 2
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Plasm | St Serije
Mjes | St. Broj |Prezime/ Ime Drustvo/ Klub/Ekipno Ukup.
an| "0 11 2] 3] 4] 5| 6
32 16 1330  Sacari¢ Karlo SK KRIZEVCI 1252- Krizevci 992 992 992 956 973 994 589.9
33 12 1885  Lovrenci¢ Bruno SK ZELENBOR- Brezje 990 982 983 982 983 954 587.4
Vrijeme za Zalbu:
Sazetak
Broj strijelaca na ovoj listi: 33; Ukupan broj strijelaca: 33; Ukupan broj ekipa: 0
Kazalo 25507EEA
Q Qualification
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

KONACNI REZULTATI

10m ZRACNI PISTOLJ SENIORKE WOMEN

SUN 2 FEB 2025, ST. VRIJEME 16:00

APW

Solin

Pl. | St.br. |Prezime i ime Mjesto 1.ﬁr:azI|:a 2. razina - Ispadanje Ukupno Napomena
1 1408 SPIRELJA SK SPIRO- 50.6 101.3 122.3 142.5 163.0 183.4 203.4 222.7 242.6
Lana ZAGREB 99 100 105 103 99 103 9.4 98 105
10.3 10.0 10.5 9.9 10.6 10.1 10.6 9.5 9.4
9.3 9.9
10.8 10.7
10.3 10.1
2 1137 SKELEDZIJA SK KUSTOSIJA-  51.8 101.1 121.2 141.8 160.9 182.0 202.6 221.3 240.2
Lana ZAGREB 10.1 10.0 10.4 9.9 9.3 105 10.0 102 9.5
10.4 9.6 9.7 10.7 9.8 10.6 10.6 8.5 9.4
10.1 10.0
10.5 10.0
10.7 9.7
3 1707 OMAZIC SD 48.9 100.5 120.5 138.7 157.8 174.0 193.0 214.2
Matea DALMACIJACEME 10.0 10.0 10.2 9.0 9.8 7.4 9.9 105
9.8 10.2 9.8 9.2 9.3 8.8 9.1 10.7
NT- SOLIN o6 108
9.4 10.6
10.1 10.3
4 1699 CUKUSIC SD 49.9 98.7 117.1 136.4 155.8 174.3 192.7
Anna DALMAC]JACEME 10.3 10.6 8.3 9.2 9.8 9.5 9.4
10.1 9.1 10.1 10.1 9.6 9.0 9.0
NT- SOLIN 106 102
9.5 9.3
9.4 9.6
5 1954 OBOROVECKI SD VELIKO 48.3 96.2 115.3 132.9 152.3 169.7
Mihaela TRGOVISCE- 105 106 102 76 99 103
VELIKO 9.7 10.3 8.9 10.0 9.5 71
v 9.0 9.7
TRGOVISCE o3 93
9.8 8.0
6 1698 CUBELIC SD 457 93.2 112.0 132.4 149.2
Vladka DALMACIJACEME 101 104 96 104 89
NT- SOLIN 9.1 9.7 9.2 10.0 79
7.8 8.1
9.9 9.8
8.8 9.8
7 1693 BRACANOV SD 46.0 90.1 109.3 128.2
Ema DALMACIJACEME 80 98 92 97
79 10.0 10.0 9.2
NT- SOLIN 104 o5
10.3 6.5
9.4 8.3
8 1393 JEZIDZIC SK LOKOMOTIVA- 45.4 92.0 6o 108.7
Vanessa RIJEKA 84 02
10.3 9.9 :
8.6 8.2
94 10.6
8.7 8.7
Napomena
Imajte na umu da mozda postoji jednako ostvareni rekord od strane viSe sporta$a, ali samo prvi koji postavlja rekord je prikazan kao rekorder.
Pogledaijte listu rekorda na ISSF web portalu: www.issf-sports.org
Tumacenje 82586EB5
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

Rezultati

APW

Solin

10m ZRACNI PISTOLJ SENIORKE

02.02.2025., VRIJEME POCETKA 10:35

Plasamn IVstt;.s St. Broj (Prezime/ Ime Drustvo/ Klub/Ekipno Serle Ukup.
to 1| 2| 3] 4] 5| 6
1 36 1408 SpireljaLana SK SPIRO- Zagreb 97 94 96 92 9% 93 566-17x Q
2 14 1707 Omazi¢ Matea SD DALMACIJACEMENT- Solin 94 95 95 93 9% 9% 565-14x Q
3 20 1137  SkeledZijaLana SK KUSTOSIJA- Zagreb 95 92 93 94 95 9% 565-11x Q
4 17 1699  Cukui¢ Anna SD DALMACIJACEMENT- Solin 92 92 97 94 92 93 560-14x Q
5 37 1954  Oborovecki Mihaela SD VELIKO TRGOVISCE- 90 94 93 92 92 93  554-14x Q
Veliko Trgovisce
6 2 1693  Braganov Ema SD DALMACIJACEMENT- Solin 92 89 91 93 93 93 551-11x Q
7 12 1698  Cubeli¢ Viadka SD DALMACIJACEMENT- Solin 92 92 92 93 92 0 551- 5x Q
8 4 1393 Jezidzi¢ Vanessa SK LOKOMOTIVA- Rijeka 93 92 87 95 93 90 550- 8x Q
9 35 2009 Maglica Marija GSD OSIJEK 1784- Osijek 86 88 93 93 93 9% 549-10x
10 9 1441 Bozinovi¢ Paulina SK SPIRO- Zagreb 87 89 93 94 91 95 549- 9x
1 11 1221  Butkovi¢ Lana SK MAGNUM- Kutina 97 90 89 9% 88 86 544- Tx
12 8 2262  Radovi¢ Matea SK ZADAR- Zadar 94 92 89 95 85 88 543- 9x
13 21 1977  Brljacic Lea GSD OSIJEK 1784- Osijek 91 94 92 88 90 88 543- 8x
14 1 1079  Stojanovi¢ Sanja SK BOLMAN- Bolman 96 91 90 83 92 89 541- 6x
15 38 1056  Mrmnjavcic Pereglin Valentina SD DUBRAVA 1094- Dubrava 89 88 88 93 91 91 540- 5x
16 25 1274 Barbari¢Ana SK CENTAR- Split 91 91 91 87 91 87 538- 9x
17 26 1073 Mindek Ela SK GLUHIH VARAZDIN- 91 92 84 88 87 91 533-11x
Varazdin
18 27 2227 DespotSanja SK POLICAJAC- Karlovac 89 92 88 86 89 89 533- 6x
19 30 1388  Babi¢ Sanela SK LOKOMOTIVA- Rijeka 86 85 94 89 91 88 533- 5x
20 6 2048  Spajic Iva GSD OSIJEK 1784- Osijek 81 86 91 92 88 9% 532- 9x
21 10 2022  Ocvirk Dijana GSD OSIJEK 1784- Osijek 88 91 86 88 87 92 532- Tx
22 29 2778  Simi¢ Teodora GSD OSIJEK 1784- Osijek 89 88 87 90 91 87 532- 4x
23 39 1047 Forjan Veronika SD DUBRAVA 1094- Dubrava 91 84 89 89 92 86 531- 6x
24 34 2261 Puhalovi¢ Miriam SK ZADAR- Zadar 90 91 90 85 83 89 528- 4x
25 31 1283  Kokoskov Lana SK CENTAR- Split 88 87 86 90 87 89 527- 8x
26 19 1271 Kozumplik Valentina SD DUBRAVA 1094- Dubrava 85 85 90 88 88 84 520- 8x
27 7 1409  Spirelja Lucija SK SPIRO- Zagreb 86 85 88 78 9 87 520- 7x
28 15 1106  Hruskar Larissa SK KUSTOSIJA- Zagreb 90 88 87 85 87 83 520- 5x
29 23 2042 Rajsic Nastasja GSD OSIJEK 1784- Osijek 84 78 88 84 9 89 519- 4x
30 13 1284 KunacTea SK CENTAR- Split 88 89 87 7 86 88 515- 5x
31 3 1121 Majdi¢ Rahela SK KUSTOSIJA- Zagreb 83 90 82 91 85 84 515- 4x
32 32 1705 Kuzmani¢Petra SD DALMACIJACEMENT- Solin 81 83 88 87 82 93 514- 3x
33 18 1280 Capeta Raki¢ Ivana SK CENTAR- Split 88 83 84 86 85 87 513- 1x
34 33 1226 Silovi¢ Silvija SK MAGNUM- Kutina 78 68 70 78 81 75 450- 2x
Vrijeme za Zalbu:

Sazetak

Broj strijelaca na ovoj listi: 34; Ukupan broj strijelaca: 34; Ukupan broj ekipa: 0

Kazalo 35CFEA21

Q Qualification
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program
KONACNI REZULTATI
10m ZRACNI PISTOLJ SENIORI MEN

APM

Solin

SUN 2 FEB 2025, ST. VRIJEME 17:00

Pl. | St.br. [Prezime i ime Mjesto 1 'ﬁr::;:a 2. razina - Ispadanje Ukupno Napomena
1 1995 KACAVENDA GSD OSIJEK 1784- 49.9 99.4 118.0 139.1 158.1 176.3 195.0 214.9 231.6
Uro$ OSIJEK 10.4 9.1 8.5 10.5 9.0 8.9 9.9 10.3 7.6
9.9 9.2 10.1 10.6 10.0 9.3 8.8 9.6 9.1
9.6 10.6
9.6 10.3
10.4 10.3
2 2194 KUZMINSKI GSK CENTAR 49.9 97.6 117.0 135.3 154.7 173.8 193.2 213.2 231.4
Dario 1784- OSIJEK 104 105 95 9.3 96 8.4 9.8 9.4 95
9.6 9.5 9.9 9.0 9.8 10.7 9.6 10.6 8.7
10.3 9.3
9.1 8.5
10.5 9.9
3 1708 PETRICEVIC SD 47.9 95.3 114.2 133.9 153.7 172.8 193.0 208.4
lvan DALMACIJACEME 9.9 9.2 97 104 96 98 100 8.6
NT- SOLIN 9.7 10.0 9.2 9.6 10.2 9.3 10.2 6.8
10.8 9.5
8.4 9.4
9.1 9.3
4 1783 MARCEC SK SLOBODA 48.4 97.2 115.0 134.4 152.5 171.5 191.5
Hrvoje MIHOVLJAN- 10.3 9.9 7.9 9.3 10.2 9.0 10.3
A 8.9 9.9 9.9 10.1 7.9 10.0 9.7
CAKOVEC 08 0o
9.7 9.6
10.0 10.2
5 2093 COLAKOVIC SD VINKOVCI- 48.5 94.6 112.7 133.3 152.9 170.8
Matko VINKOVCI 10.0 9.9 10.4 108 10.2 8.4
10.1 9.1 77 9.8 9.4 9.5
8.9 9.9
10.0 7.8
9.5 9.4
6 1709 POSAVEC SD 48.4 93.0 111.7 130.8 150.1
Zeliko DALMACIJACEME 99 87 82 105 95
8.7 8.4 10.5 8.6 9.8
NT- SOLIN A
10.2 10.0
10.5 9.1
7 1428 KOVACEVIC SK SPIRO- 48.8 92.0 111.4 128.0
Josip ZAGREB 9.1 5.9 10.2 9.4
9.6 9.0 9.2 72
9.9 8.5
10.6 9.8
9.6 10.0
8 1542 KUZINA SK KONCAR- 48.2 92.3 os 108.9
Gabriel ZAGREB 1786- 03 02 >
74 9.9 )
ZAGREB 03 a9
10.6 8.4
10.6 6.7
Napomena
Imajte na umu da mozda postoji jednako ostvareni rekord od strane viSe sporta$a, ali samo prvi koji postavlja rekord je prikazan kao rekorder.
Pogledaijte listu rekorda na ISSF web portalu: www.issf-sports.org
Tumacenje BEB70375
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Prvenstvo Hrvatske — 10m ISSF program

Rezultati

APM

Solin

10m ZRACNI PISTOLJ SENIORI

02.02.2025., VRIJEME POCETKA 12:30

Plasm| St Serije
an Mjes | St. Broj |Prezime/ Ime Drustvo/ Klub/Ekipno Ukup.
to 11 2] 3] 4] 5| 6
1 13 1708  Petrigevi¢ Ivan SD DALMACIJACEMENT- Solin 98 93 97 95 93 96 572-12x
2 23 2194 Kuzminski Dario GSK CENTAR 1784- Osijek 96 92 90 95 97 96 566-15x
3 4 1709  Posavec Zeljko SD DALMACIJACEMENT- Solin 94 95 96 92 95 94 566-12x
4 6 1995  Kacavenda Uro$ GSD OSIJEK 1784- Osijek 91 94 96 93 95 96 565- 9x
5 29 1542  Kuzina Gabriel SK KONCAR-ZAGREB 1786- 92 95 92 95 94 94 562-13x
Zagreb
6 14 1783  Marcec Hrvoje SK SLOBODA MIHOVLJAN- 94 94 94 96 90 93 561-11x
Cakovec
7 24 2093  Colakovi¢ Matko SD VINKOVCI- Vinkovci 91 93 92 93 97 93 559-14x
8 23 1428  Kovadevi¢ Josip SK SPIRO- Zagreb 93 91 94 93 95 92 558-12x
9 11 2205  Viskovi¢ Ante Danko SD DALMACIJACEMENT- Solin 91 92 93 93 96 93 558-10x
10 25 1074 Gramnjak Boris SK GLUHIH VARAZDIN- 94 95 92 92 92 92 557-10x
Varazdin
11 7 2226  Cindri¢ Vlado SK POLICAJAC- Karlovac 95 93 93 93 90 92 556-14x
12 29 1555  Staba Rino SK KONCAR-ZAGREB 1786- 91 94 92 89 96 93 555- 9x
Zagreb
13 12 1178  Kralj Sasa SK ALZAS- Cakovec 93 92 90 94 93 93 555- 8x
14 35 1738  Kolar Ivan S8K PODRAVKA- Koprivnica 91 92 96 96 87 93 555- 7x
15 9 1545  Loborec KreSimir SK KONCAR-ZAGREB 1786- 91 93 90 93 92 94 553-14x
Zagreb
16 16 2225  Cindri¢ Matija SK POLICAJAC- Karlovac 92 92 92 90 92 95 553- 8x
17 13 1567  Mance Dario SK RJECINA- Rijeka 88 92 95 89 93 94 551-10x
18 11 1387  Babi¢ Enes SK LOKOMOTIVA- Rijeka 91 93 93 90 92 92 551- 6x
19 18 1535  Drmi¢ Vatroslav SK KONCAR-ZAGREB 1786- 92 88 92 92 97 89 550-11x
Zagreb
20 34 1582  Kovadic Boris SK CENTAR KOPRIVNICA- 94 91 89 88 95 91 548- 9x
Koprivnica
21 17 1407  Spirelja Luka SK SPIRO- Zagreb 91 93 88 92 91 93 548- 8x
22 31 2774 Mravunac Zvonimir SK - CTS ROVINJ - ROVIGNO- 89 91 89 90 95 93 547-11x
Rovinj
23 26 2457  Vrdoljak Zlatko SK LAS- Zagreb 90 89 87 94 94 93 547-10x
24 27 2069  Pervan Bruno SD DALMACIJACEMENT- Solin 91 92 87 92 9N 94 547- Tx
25 2 2231 Matakovi¢ Zeljko SK POLICAJAC- Karlovac 90 91 93 90 91 91 546- 9x
26 22 2245  Balazi¢ Robert SK ALZAS- Cakovec 91 90 92 91 90 92 546- 8x
27 42 1692  Bali¢ Mirko SD DALMACIJACEMENT- Solin 89 90 89 91 95 91 545-10x
28 20 1981  Celi¢ Leon Luka GSD OSIJEK 1784- Osijek 86 91 91 91 94 92 545- 8x
29 14 1231 Sviben Robert SK MAGNUM- Kutina 86 95 93 91 90 90 545- Tx
30 10 2232 Matanic Slavko SK POLICAJAC- Karlovac 90 92 90 92 96 85 545- 6x
31 5 1177 Hamer Stjepan SK ALZAS- Cakovec 89 93 88 94 88 93 545- 5x
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Plasm n%tgé St. Broj |Prezimel Ime Drugtvol Klub/Ekipno Serie Ukup.
anf" 11 2] 3] 4] 5| 6
32 19 1925  Cofek Vito SK STRAHONINEC- 94 88 88 92 9 89 542- 6x
Strahoninec
33 3 1228  Slota Franko SK MAGNUM- Kutina 90 87 92 9N 90 91 541- 5x
34 15 1990  Hajdukovi¢ Domagoj GSD OSIJEK 1784- Osijek 87 89 94 89 88 93 540- 9x
3% 5 1937  Varga lvan SK VALPOVO- Valpovo 87 86 94 93 90 90 540- 7x
36 10 2113 Mrakov¢i¢ Marko $SK DUB- Malinska 92 89 90 90 88 90 539-10x
37 36 1028  Horvat Zoran SD MIHOVIL- Cakovec 87 90 87 88 92 95 539- 6x
38 21 1287  Marki¢ Zvonko SK CENTAR- Split 90 88 90 92 89 90 539- 5x
39 7 1087  Kudeli¢ Pavao SD VARAZDIN- Varazdin 89 87 94 86 92 89 537- 9x
40 39 2200  Rukavina Igor GSK CENTAR 1784- Osijek 89 85 87 89 93 92 535- 7x
41 21 1229  Slota Marko SK MAGNUM- Kutina 85 86 90 88 92 89 530- 6x
42 41 1469  Duranec Tomislav SD BJELOVAR 1874- Bjelovar 89 87 87 88 90 87 528- 5x
43 4 1277  Bilo$ Josip SK CENTAR- Split 82 92 86 87 90 87 524-10x
44 16 1089  Gaspari¢ Gregor SD VARAZDIN- Varazdin 89 84 90 85 90 86 524- 4x
45 18 2090  Babic Petar SD VINKOVCI- Vinkovci 88 84 87 82 89 84 514- 1x
46 12 2005  Kuna Josip GSD OSIJEK 1784- Osijek 81 87 83 87 87 88 513- 7x
47 32 1780 Kolac Marko SK SLOBODA MIHOVLJAN- 80 75 86 87 86 85 499- 3x
Cakovec
32 2435 Devanesan Edward Gabriel SD TEKSTILAC- Zabok
33 2430  Lovrecki Matija SD TEKSTILAC- Zabok
Vrijeme za Zalbu:

SazZetak

Broj strijelaca na ovoj listi: 49; Ukupan broj strijelaca: 49; Ukupan broj ekipa: 0

Kazalo 2280FC47

DNS Nije startao(la) Qualification
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HRVATSKI STRELJACKI SAVEZ

5. KOLO 1.WALTHER HRVATSKE LIGE
1 2. HRVATSKE LIGE

POJEDINACNO PRVENSTVO HRVATSKE

U GADANJU ZRACNIM ORUZJEM - ISSF PROGRAM
SOLIN, 01. | 2. veljace 2025.

SLUZBE NATJECANJA

Rukovoditelj natjecanja SiniSa Vitez HSS "C"
Tehnicki delegat Damir Oborovecki ISSF "B"
Ziri natjecanja Oliver Dedi¢-Jandrek ISSF "B"
Damir Oborovecki ISSF "B"
Zaklina Bonagié HSS "C"
Ziri za zalbe Oliver Dedi¢-Jandrek ISSF "B"
Renato Kunac HSS "C"
Vesna Vitez HSS "C"
Ziri za RTS Zeljan Skaro - predsjednik ISSF "A"
Vesna Vitez HSS "C"
Bernarda Roudi HSS "C"
Tehnicka kontrola Tihomir Perisi¢ HSS "D"
Glavni sudac u pucaoni Goran Martinovi¢ ISSF "A"
Suci na liniji Oliver Dedi¢ ISSF "B"
Blanka Kunac HSS "C"
Branka Kovo HSS "D"
Sandra Vitez HSS "D"
SIUS obrada Renato Kunac, Branko Pereglin
Radéunalna obrada Zeljan Skaro

Ocjena meta SIUS ASCOR



